

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 124 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	10,000,093.41	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	10,000,093.41	
	ราคากลาง	10,000,093.41	
	ราคากลาง สิบล้านเก้าสิบสามบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 123 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
			1.2988		
1	งานก่อสร้าง	7,699,486.76	2,300,606.64	10,000,093.40	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงาน - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมเป็นเงิน	10,000,093.41	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 401 ตร.ม.

เฉลี่ยค่าก่อสร้าง 24,937.89 บาท/ตร.ม.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานปรับปรุงห้องน้ำหญิงชั้น 1								
1.1	หมวดงานรื้อถอน	1.00	งาน		0.00		11,370.00	11,370.00	
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน		365,599.00		45,251.00	410,850.00	
	รวมราคางานปรับปรุงห้องน้ำหญิงชั้น 1				365,599.00		56,621.00	422,220.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.2.1	งานฝ้าเพดาน								
1.2.1.1	C1 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	14.00	ตร.ม.	343.00	4,802.00	75.00	1,050.00	5,852.00	
	ฉาบเรียบปิดรอยต่อทาสี ติดตั้งบนโครงเหล็กชุบสังกะสี								
1.2.1.2	C2 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 60x60 ซม. หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	326.00	2,608.00	52.00	416.00	3,024.00	
	ทาสี ติดตั้งบนโครงคร่าว T-BAR ขนาด 60x60 ซม.								
1.2.1.3	ติดตั้งฝ้าฝ้าเพดาน ตามแบบขยาย	4.10	ม.	1,200.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	รวมราคางานข้อ 2.2.1				12,330.00		1,466.00	13,796.00	
1.2.2	งานผิวผนัง								
1.2.2.1	ก่ออิฐมวลเบา	28.00	ตร.ม.	273.00	7,644.00	56.00	1,568.00	9,212.00	
1.2.2.2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	87.00	1,740.00	4,140.00	
1.2.2.3	ผิวกรุกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 5X20 ซม. THAISOUNG	11.00	ตร.ม.	510.00	5,610.00	189.00	2,079.00	7,689.00	
	SUBWAY WHITE GLOSSY FLAT								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. COTTO	16.00	ตร.ม.	299.00	4,784.00	189.00	3,024.00	7,808.00	
	แฉกปูน-น้ำตาลอ่อน DN (PK8) (A)								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 30X30 ซม. THAISOUNG	35.00	ตร.ม.	480.00	16,800.00	189.00	6,615.00	23,415.00	
	AQUA MOSAIC WHITE GLOSSY								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG	3.00	ตร.ม.	465.00	1,395.00	189.00	567.00	1,962.00	
	ผิวเรียบ PURE WHITE 75 DEG. POLISHED								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. และ60X60 ซม.	21.00	ตร.ม.	380.00	7,980.00	189.00	3,969.00	11,949.00	
	THAISOUNG BULGARIA CARRARA MATT RAN6 R9								
	- ทาหน้ายากันซึม	84.00	ตร.ม.	120.00	10,080.00	23.00	1,932.00	12,012.00	
1.2.2.4	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	40.00	ม.	115.00	4,600.00	46.00	1,840.00	6,440.00	
	รวมราคางานข้อ 2.2.2				61,293.00		23,334.00	84,627.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.2.3	งานผิวพื้น								
1.2.3.1	ผิวปูกระเบื้อง								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R11	12.00	ตร.ม.	740.00	8,880.00	174.00	2,088.00	10,968.00	
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R10	15.00	ตร.ม.	375.00	5,625.00	174.00	2,610.00	8,235.00	
	- ปูนทรายปรับระดับพื้นสำหรับปูกระเบื้อง	28.00	ตร.ม.	85.00	2,380.00	64.00	1,792.00	4,172.00	
	- กันซึมสำหรับพื้นห้องน้ำ	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	23.00	460.00	2,860.00	
1.2.3.2	บัวเชิงผนังเซาเร่ร่อง ตามแบบขยาย	10.00	ม.	0.00	0.00	60.00	600.00	600.00	
	รวมราคางานข้อ 2.2.3				19,285.00		7,550.00	26,835.00	
1.2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
1.2.4.1	งานประตู								
	- AD1	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- AD2	1.00	ชุด	6,720.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	- AD3	1.00	ชุด	12,150.00	12,150.00	0.00	0.00	12,150.00	
1.2.4.2	งานหน้าต่าง								
	- WD1	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- WD2	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- WD3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมราคางานข้อ 2.2.4				45,870.00		0.00	45,870.00	
1.2.5	งานสี								
1.2.5.1	สีอะคริลิกเช็ดล้างได้ ชนิดทากายใน ผิวด้าน	26.00	ตร.ม.	35.00	910.00	34.00	884.00	1,794.00	
1.2.5.2	สีทาผ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	35.00	805.00	34.00	782.00	1,587.00	
	รวมราคางานข้อ 2.2.5				1,715.00		1,666.00	3,381.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1.2.6	งานสุขภัณฑ์								
1.2.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C01561	4.00	ชุด	1,924.00	7,696.00	450.00	1,800.00	9,496.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-673(HM)	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	4.00	ชุด	405.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า แบบอัตโนมัติ COTTO รหัส CT4916AC	4.00	ชุด	3,465.00	13,860.00	0.00	0.00	13,860.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	35.00	420.00	1,860.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- กระจกเงาเติมตัว	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	70.00	70.00	2,060.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	4.00	ชุด	1,575.00	6,300.00	70.00	280.00	6,580.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลัชแทงค์ COTTO รหัส C13970	4.00	ชุด	2,275.00	9,100.00	450.00	1,800.00	10,900.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	4.00	ชุด	413.00	1,652.00	35.00	140.00	1,792.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	2.00	ชุด	240.00	480.00	75.00	150.00	630.00	
	- ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป PANEL ผิวลายไม้	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	650.00	2,600.00	52,600.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	70.00	280.00	1,660.00	
1.2.6.2	ห้องน้ำอาจารย์								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C00687	1.00	ชุด	2,919.00	2,919.00	450.00	450.00	3,369.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	1.00	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลัชแทงค์ COTTO รหัส C-13440	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT-9902#SA(HM)	1.00	ชุด	525.00	525.00	35.00	35.00	560.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อปป่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
1.2.6.3	ห้องน้ำผู้พิการและผู้สูงอายุ								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสำหรับรถเข็น COTTO รหัส SC-00537	1.00	ชุด	7,345.00	7,345.00	450.00	450.00	7,795.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อปป่ออ่าง COTTO รหัส CT-160C10(HM)	1.00	ชุด	645.00	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลัชเชนจ์ (สำหรับผู้พิการ) COTTO รหัส C13930 (CIT)	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	1.00	ชุด	413.00	413.00	35.00	35.00	448.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ราวจับพุงตัวแบบติดผนัง รูปตัว L COTTO รหัส CT751(R/LX(HM)	1.00	ชุด	3,240.00	3,240.00	70.00	70.00	3,310.00	
	- ราวจับพุงตัวแบบตั้งพื้น รูปตัว T COTTO รหัส CT753#SA(HM)	1.00	ชุด	2,040.00	2,040.00	70.00	70.00	2,110.00	
	- ราวจับพุงตัวแบบพับได้ COTTO รหัส CT-0190	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	70.00	70.00	5,370.00	
	- ถาดเปลี่ยนผ้าอ้อมเด็ก MARVEL MBBS-101	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	70.00	70.00	15,070.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อปป่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
1.2.6.4	โถง - แม่บ้าน								
	- อ่างเนกประสงค์แบบฝังเคาน์เตอร์ COTTO รหัส C-5201	1.00	ชุด	2,405.00	2,405.00	450.00	450.00	2,855.00	
	- ก๊อปป่ออ่างชนิดติดผนัง COTTO รหัส CT-134C10(HM)	1.00	ชุด	1,013.00	1,013.00	0.00	0.00	1,013.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-670V(HM)	1.00	ชุด	233.00	233.00	0.00	0.00	233.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
2.1	หมวดงานรื้อถอน								
2.1.1	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	23.00	ตร.ม.		0.00	50.00	1,150.00	1,150.00	
2.1.2	งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	42.00	ตร.ม.		0.00	35.00	1,470.00	1,470.00	
2.1.3	งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว ที-บาร์	26.00	ตร.ม.		0.00	25.00	650.00	650.00	
2.1.4	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบไม้	16.00	ตร.ม.		0.00	80.00	1,280.00	1,280.00	
2.1.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	60.00	ตร.ม.		0.00	40.00	2,400.00	2,400.00	
2.1.6	งานรื้อถอนโคมไฟ/สายไฟ/สวิตซ์/เต้ารับ	1.00	งาน		0.00	500.00	500.00	500.00	
2.1.7	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ คสล.	1.00	งาน		0.00	500.00	500.00	500.00	
2.1.8	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถชักโครกและสายฉีดชำระ	7.00	ชุด		0.00	180.00	1,260.00	1,260.00	
	- อ่างล้างหน้าและก๊อกอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด		0.00	180.00	1,080.00	1,080.00	
	- กระเบื้องติดผนัง	2.00	ชุด		0.00	180.00	360.00	360.00	
2.1.9	งานรื้อถอนพัดลมระบายอากาศ	1.00	งาน		0.00	300.00	300.00	300.00	
2.1.10	งานรื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียม	3.00	ชุด		0.00	100.00	300.00	300.00	
	รวมราคางานรื้อถอน				0.00		11,250.00	11,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
2.2.1	งานฝ้าเพดาน								
2.2.1.1	C1 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	14.00	ตร.ม.	343.00	4,802.00	75.00	1,050.00	5,852.00	
	ฉาบเรียบปิดรอยต่อทาสี ติดตั้งบนโครงเหล็กชุบสังกะสี								
2.2.1.2	C2 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 60x60 ซม. หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	326.00	2,608.00	52.00	416.00	3,024.00	
	ทาสี ติดตั้งบนโครงคร่าว T-BAR ขนาด 60x60 ซม.								
2.2.1.3	ติดตั้งฝ้าฝ้าเพดาน ตามแบบขยาย	4.10	ม.	1,200.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	รวมราคางานข้อ 2.2.1				12,330.00		1,466.00	13,796.00	
2.2.2	งานผิวผนัง								
2.2.2.1	ก่ออิฐมวลเบา	28.00	ตร.ม.	273.00	7,644.00	56.00	1,568.00	9,212.00	
2.2.2.2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	87.00	1,740.00	4,140.00	
2.2.2.3	ผิวกรุกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 5X20 ซม. THAISOUNG	11.00	ตร.ม.	510.00	5,610.00	189.00	2,079.00	7,689.00	
	SUBWAY WHITE GLOSSY FLAT								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. COTTO	16.00	ตร.ม.	299.00	4,784.00	189.00	3,024.00	7,808.00	
	แฉมปูน-น้ำตาลอ่อน DN (PK8) (A)								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 30X30 ซม. THAISOUNG	35.00	ตร.ม.	480.00	16,800.00	189.00	6,615.00	23,415.00	
	AQUA MOSAIC WHITE GLOSSY								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG	3.00	ตร.ม.	465.00	1,395.00	189.00	567.00	1,962.00	
	ผิวเรียบ PURE WHITE 75 DEG. POLISHED								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. และ60X60 ซม.	21.00	ตร.ม.	380.00	7,980.00	189.00	3,969.00	11,949.00	
	THAISOUNG BULGARIA CARRARA MATT RAN6 R9								
	- ทาหน้ายากันซึม	84.00	ตร.ม.	120.00	10,080.00	23.00	1,932.00	12,012.00	
2.2.2.4	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	40.00	ม.	115.00	4,600.00	46.00	1,840.00	6,440.00	
	รวมราคางานข้อ 2.2.2				61,293.00		23,334.00	84,627.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
2.2.3	งานผิวพื้น								
2.2.3.1	ผิวปูกระเบื้อง								
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R11	12.00	ตร.ม.	740.00	8,880.00	174.00	2,088.00	10,968.00	
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R10	15.00	ตร.ม.	375.00	5,625.00	174.00	2,610.00	8,235.00	
	- ปูนทรายปรับระดับพื้นสำหรับปูกระเบื้อง	28.00	ตร.ม.	85.00	2,380.00	64.00	1,792.00	4,172.00	
	- กั้นซีมสำหรับพื้นห้องน้ำ	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	23.00	460.00	2,860.00	
2.2.3.2	บัวเชิงผนังเซาะร่อง ตามแบบขยาย	10.00	ม.	0.00	0.00	60.00	600.00	600.00	
	รวมราคางานข้อ 2.2.3				19,285.00		7,550.00	26,835.00	
2.2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
2.2.4.1	งานประตู								
	- AD1	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- AD2	1.00	ชุด	6,720.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	- AD3	1.00	ชุด	12,150.00	12,150.00	0.00	0.00	12,150.00	
2.2.4.2	งานหน้าต่าง								
	- WD1	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- WD2	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- WD3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมราคางานข้อ 2.2.4				45,870.00		0.00	45,870.00	
2.2.5	งานสี								
2.2.5.1	สีอะคริลิคเช็ดล้างได้ ชนิดทากายใน ผิวด้าน	26.00	ตร.ม.	35.00	910.00	34.00	884.00	1,794.00	
2.2.5.2	สีทาผ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	35.00	805.00	34.00	782.00	1,587.00	
	รวมราคางานข้อ 2.2.5				1,715.00		1,666.00	3,381.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
2.2.6	งานสุขภัณฑ์								
2.2.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C01561	4.00	ชุด	1,924.00	7,696.00	450.00	1,800.00	9,496.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-673(HM)	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	4.00	ชุด	405.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	4.00	ชุด	990.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	35.00	420.00	1,860.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- กระจกเงาเต็มตัว	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	70.00	70.00	2,060.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	4.00	ชุด	1,575.00	6,300.00	70.00	280.00	6,580.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C13970	4.00	ชุด	2,275.00	9,100.00	450.00	1,800.00	10,900.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	4.00	ชุด	413.00	1,652.00	35.00	140.00	1,792.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	2.00	ชุด	240.00	480.00	75.00	150.00	630.00	
	- ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป PANEL ผิวลายไม้	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	650.00	2,600.00	52,600.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	70.00	280.00	1,660.00	
2.2.6.2	ห้องน้ำอาจารย์								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C00687	1.00	ชุด	2,919.00	2,919.00	450.00	450.00	3,369.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	1.00	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C-13440	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT-9902#SA(HM)	1.00	ชุด	525.00	525.00	35.00	35.00	560.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
2.2.6.3	ห้องน้ำผู้พิการและผู้สูงอายุ								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสำหรับรถเข็น COTTO รหัส SC-00537	1.00	ชุด	7,345.00	7,345.00	450.00	450.00	7,795.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT-160C10(HM)	1.00	ชุด	645.00	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลัชแทงค์ (สำหรับผู้พิการ) COTTO รหัส C13930 (CIT)	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	1.00	ชุด	413.00	413.00	35.00	35.00	448.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ราวจับพยางค์แบบติดผนัง รูปตัว L COTTO รหัส CT751(R/L)(HM)	1.00	ชุด	3,240.00	3,240.00	70.00	70.00	3,310.00	
	- ราวจับพยางค์แบบตั้งพื้น รูปตัว T COTTO รหัส CT753#SA(HM)	1.00	ชุด	2,040.00	2,040.00	70.00	70.00	2,110.00	
	- ราวจับพยางค์แบบพับได้ COTTO รหัส CT-0190	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	70.00	70.00	5,370.00	
	- ถาดเปลี่ยนผ้าอ้อมเด็ก MARVEL MBBS-101	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	70.00	70.00	15,070.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
2.2.6.4	โถง - แม่บ้าน								
	- อ่างเนกประสงค์แบบฝังเคาน์เตอร์ COTTO รหัส C-5201	1.00	ชุด	2,405.00	2,405.00	450.00	450.00	2,855.00	
	- ก๊อกอ่างซิงค์ติดผนัง COTTO รหัส CT-134C10(HM)	1.00	ชุด	1,013.00	1,013.00	0.00	0.00	1,013.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-670V(HM)	1.00	ชุด	233.00	233.00	0.00	0.00	233.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
3.1	หมวดงานรื้อถอน								
3.1.1	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	23.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,150.00	1,150.00	
3.1.2	งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	42.00	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	1,470.00	1,470.00	
3.1.3	งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว ที-บาร์	26.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	650.00	650.00	
3.1.4	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบไม้	16.00	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	1,280.00	1,280.00	
3.1.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	60.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,400.00	2,400.00	
3.1.6	งานรื้อถอนโคมไฟ/สายไฟ/สวิตซ์/เต้ารับ	1.00	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
3.1.7	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ คสล.	1.00	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
3.1.8	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถชักโครกและสายฉีดชำระ	7.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	1,260.00	1,260.00	
	- อ่างล้างหน้าและก๊อกอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	1,080.00	1,080.00	
	- กระบอกฉีดผนัง	2.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	360.00	360.00	
3.1.9	งานรื้อถอนพัดลมระบายอากาศ	1.00	งาน	0.00	0.00	300.00	300.00	300.00	
3.1.10	งานรื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียม	3.00	ชุด	0.00	0.00	100.00	300.00	300.00	
	รวมราคางานรื้อถอน				0.00		11,250.00	11,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
3.2.1	งานฝ้าเพดาน								
3.2.1.1	C1 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	14.00	ตร.ม.	343.00	4,802.00	75.00	1,050.00	5,852.00	
	ฉาบเรียบปิดรอยต่อทาสี ติดตั้งบนโครงเหล็กชุบสังกะสี								
3.2.1.2	C2 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 60x60 ซม. หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	326.00	2,608.00	52.00	416.00	3,024.00	
	ทาสี ติดตั้งบนโครงคร่าว T-BAR ขนาด 60x60 ซม.								
3.2.1.3	ติดตั้งฝ้าเพดาน ตามแบบขยาย	4.10	ม.	1,200.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	รวมราคางานข้อ 3.2.1				12,330.00		1,466.00	13,796.00	
3.2.2	งานผนัง-ผิวผนัง								
3.2.2.1	ก่ออิฐมวลเบา	28.00	ตร.ม.	273.00	7,644.00	56.00	1,568.00	9,212.00	
3.2.2.2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	87.00	1,740.00	4,140.00	
3.2.2.3	ผิวกรุกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 5X20 ซม. THAISOUNG	11.00	ตร.ม.	510.00	5,610.00	189.00	2,079.00	7,689.00	
	SUBWAY WHITE GLOSSY FLAT								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. COTTO	16.00	ตร.ม.	299.00	4,784.00	189.00	3,024.00	7,808.00	
	แฉกปูน-น้ำตาลอ่อน DN (PK8) (A)								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 30X30 ซม. THAISOUNG	35.00	ตร.ม.	480.00	16,800.00	189.00	6,615.00	23,415.00	
	AQUA MOSAIC WHITE GLOSSY								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG	3.00	ตร.ม.	465.00	1,395.00	189.00	567.00	1,962.00	
	ผิวเรียบ PURE WHITE 75 DEG. POLISHED								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. และ60X60 ซม.	21.00	ตร.ม.	380.00	7,980.00	189.00	3,969.00	11,949.00	
	THAISOUNG BULGARIA CARRARA MATT RAN6 R9								
	- ทาหน้ายากันซึม	84.00	ตร.ม.	120.00	10,080.00	23.00	1,932.00	12,012.00	
3.2.2.4	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	40.00	ม.	115.00	4,600.00	46.00	1,840.00	6,440.00	
	รวมราคางานข้อ 3.2.2				61,293.00		23,334.00	84,627.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
3.2.5	งานสี								
3.2.5.1	สีอะคริลิคขัดล้างได้ ชนิดทากายใน ผิวด้าน	26.00	ตร.ม.	35.00	910.00	34.00	884.00	1,794.00	
3.2.5.2	สีทาฝ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	35.00	805.00	34.00	782.00	1,587.00	
	รวมราคางานข้อ 3.2.5				1,715.00		1,666.00	3,381.00	
3.2.6	งานสุขภัณฑ์								
3.2.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C01561	4.00	ชุด	1,924.00	7,696.00	450.00	1,800.00	9,496.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-673(HM)	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	4.00	ชุด	405.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	4.00	ชุด	990.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	35.00	420.00	1,860.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- กระจกเงาเต็มตัว	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	70.00	70.00	2,060.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	4.00	ชุด	1,575.00	6,300.00	70.00	280.00	6,580.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C13970	4.00	ชุด	2,275.00	9,100.00	450.00	1,800.00	10,900.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	4.00	ชุด	413.00	1,652.00	35.00	140.00	1,792.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	2.00	ชุด	240.00	480.00	75.00	150.00	630.00	
	- ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป PANEL ผิวลายไม้	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	650.00	2,600.00	52,600.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	70.00	280.00	1,660.00	
3.2.6.2	ห้องน้ำอาจารย์								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C00687	1.00	ชุด	2,919.00	2,919.00	450.00	450.00	3,369.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	1.00	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โกลุขภัณฑ์ ฟลักซ์แท่ง COTTO รหัส C-13440	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT-9902#SA(HM)	1.00	ชุด	525.00	525.00	35.00	35.00	560.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ผ้าทอระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อปป้อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
3.2.6.3	ห้องน้ำผู้พิการและผู้สูงอายุ								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสำหรับรถเข็น COTTO รหัส SC-00537	1.00	ชุด	7,345.00	7,345.00	450.00	450.00	7,795.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อปป้อเข้าอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT-160C10(HM)	1.00	ชุด	645.00	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โกลุขภัณฑ์ ฟลักซ์แท่ง (สำหรับผู้พิการ) COTTO รหัส C13930 (CIT)	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	1.00	ชุด	413.00	413.00	35.00	35.00	448.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ราวจับพุงตัวแบบติดผนัง รูปตัว L COTTO รหัส CT751(R/L)(HM)	1.00	ชุด	3,240.00	3,240.00	70.00	70.00	3,310.00	
	- ราวจับพุงตัวแบบตั้งพื้น รูปตัว T COTTO รหัส CT753#SA(HM)	1.00	ชุด	2,040.00	2,040.00	70.00	70.00	2,110.00	
	- ราวจับพุงตัวแบบพับได้ COTTO รหัส CT-0190	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	70.00	70.00	5,370.00	
	- ถาดเปลี่ยนผ้าอ้อมเด็ก MARVEL MBBS-101	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	70.00	70.00	15,070.00	
	- ผ้าทอระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อปป้อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
6.2.1	งานฝ้าเพดาน								
6.2.1.1	C1 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	343.00	2,744.00	75.00	600.00	3,344.00	
	ฉาบเรียบปิดรอยต่อทาสี ติดตั้งบนโครงเหล็กชุบสังกะสี								
6.2.1.2	C2 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 60x60 ซม. หนา 9 มม.	7.00	ตร.ม.	326.00	2,282.00	52.00	364.00	2,646.00	
	ทาสี ติดตั้งบนโครงคร่าว T-BAR ขนาด 60x60 ซม.								
6.2.1.3	ติดตั้งฝ้าเพดาน ตามแบบขยาย	3.20	ม.	1,200.00	3,840.00	0.00	0.00	3,840.00	
	รวมราคางานข้อ 6.2.1				8,866.00		964.00	9,830.00	
6.2.2	งานผนัง-ผิวผนัง								
6.2.2.1	ก่ออิฐมวลเบา	28.00	ตร.ม.	273.00	7,644.00	56.00	1,568.00	9,212.00	
6.2.2.2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	87.00	1,740.00	4,140.00	
6.2.2.3	ผิวกรุกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 5X20 ซม. THAISOUNG	16.00	ตร.ม.	510.00	8,160.00	189.00	3,024.00	11,184.00	
	SUBWAY WHITE GLOSSY FLAT								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. COTTO	14.00	ตร.ม.	299.00	4,186.00	189.00	2,646.00	6,832.00	
	แชมเปญ-น้ำตาลอ่อน DN (PK8) (A)								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 30X30 ซม. THAISOUNG	34.00	ตร.ม.	480.00	16,320.00	189.00	6,426.00	22,746.00	
	AQUA MOSAIC WHITE GLOSSY								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG	2.00	ตร.ม.	465.00	930.00	189.00	378.00	1,308.00	
	ผิวเรียบ PURE WHITE 75 DEG. POLISHED								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. และ60X60 ซม.	10.00	ตร.ม.	380.00	3,800.00	189.00	1,890.00	5,690.00	
	THAISOUNG BULGARIA CARRARA MATT RAN6 R9								
	- ทาเน้ำยากันซึม	76.00	ตร.ม.	120.00	9,120.00	23.00	1,748.00	10,868.00	
6.2.2.4	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	40.00	ม.	115.00	4,600.00	46.00	1,840.00	6,440.00	
	รวมราคางานข้อ 6.2.2				57,160.00		21,260.00	78,420.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
6.2.6	งานสุขภัณฑ์								
6.2.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C01561	3.00	ชุด	1,924.00	5,772.00	450.00	1,350.00	7,122.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-673(HM)	3.00	ชุด	300.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	3.00	ชุด	405.00	1,215.00	0.00	0.00	1,215.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	3.00	ชุด	990.00	2,970.00	0.00	0.00	2,970.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	9.00	ชุด	120.00	1,080.00	35.00	315.00	1,395.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	9.00	ชุด	180.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- กระจกเงาเต็มตัว	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	70.00	70.00	2,060.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	3.00	ชุด	1,575.00	4,725.00	70.00	210.00	4,935.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C13970	3.00	ชุด	2,275.00	6,825.00	450.00	1,350.00	8,175.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	3.00	ชุด	413.00	1,239.00	35.00	105.00	1,344.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-0150(HM)	3.00	ชุด	240.00	720.00	70.00	210.00	930.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	2.00	ชุด	12,500.00	25,000.00	75.00	150.00	25,150.00	
	- ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป PANEL ฝิวลายไม้	3.00	ชุด	179.00	537.00	650.00	1,950.00	2,487.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	3.00	ชุด	345.00	1,035.00	25.00	75.00	1,110.00	
2.2.6.2	ห้องน้ำอาจารย์								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C00687	1.00	ชุด	2,919.00	2,919.00	450.00	450.00	3,369.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAPCOTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	1.00	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C-13440	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT-9902#SA(HM)	1.00	ชุด	525.00	525.00	35.00	35.00	560.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
6.2.6.3	ห้องน้ำผู้พิการและผู้สูงอายุ								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสำหรับรถเข็น COTTO รหัส SC-00537	1.00	ชุด	7,345.00	7,345.00	450.00	450.00	7,795.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT-160C10(HM)	1.00	ชุด	645.00	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลัชแทงค์ (สำหรับผู้พิการ) COTTO รหัส C13930 (CIT)	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	1.00	ชุด	413.00	413.00	35.00	35.00	448.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ราวจับพยางค์แบบติดผนัง รูปตัว L COTTO รหัส CT751(R/L)(HM)	1.00	ชุด	3,240.00	3,240.00	70.00	70.00	3,310.00	
	- ราวจับพยางค์แบบตั้งพื้น รูปตัว T COTTO รหัส CT753#SA(HM)	1.00	ชุด	2,040.00	2,040.00	70.00	70.00	2,110.00	
	- ราวจับพยางค์แบบพับได้ COTTO รหัส CT-0190	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	70.00	70.00	5,370.00	
	- ถาดเปลี่ยนผ้าอ้อมเด็ก MARVEL MBBS-101	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	70.00	70.00	15,070.00	
	- ผ้าทอระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
6.2.6.4	โถง - แม่บ้าน								
	- อ่างเนกประสงค์แบบฝังเคาน์เตอร์ อ่างเนกประสงค์ วางเคาน์เตอร์	1.00	ชุด	2,405.00	2,405.00	450.00	450.00	2,855.00	
	- ก๊อกอ่างซิงค์ติดผนัง COTTO รหัส CT-134C10(HM)	1.00	ชุด	1,013.00	1,013.00	0.00	0.00	1,013.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-670V(HM)	1.00	ชุด	233.00	233.00	0.00	0.00	233.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
7.1	หมวดงานรื้อถอน								
7.1.1	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	23.00	ตร.ม.		0.00	50.00	1,150.00	1,150.00	
7.1.2	งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	42.00	ตร.ม.		0.00	35.00	1,470.00	1,470.00	
7.1.3	งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว ที-บาร์	26.00	ตร.ม.		0.00	25.00	650.00	650.00	
7.1.4	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบไม้	16.00	ตร.ม.		0.00	80.00	1,280.00	1,280.00	
7.1.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	60.00	ตร.ม.		0.00	40.00	2,400.00	2,400.00	
7.1.6	งานรื้อถอนโคมไฟ/สายไฟ/สวิตซ์/เต้ารับ	1.00	งาน		0.00	500.00	500.00	500.00	
7.1.7	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ คสล.	1.00	งาน		0.00	500.00	500.00	500.00	
7.1.8	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถชักโครกและสายฉีดชำระ	7.00	ชุด		0.00	180.00	1,260.00	1,260.00	
	- อ่างล้างหน้าและก๊อกอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด		0.00	180.00	1,080.00	1,080.00	
	- กระเบื้องเคลือบผนัง	2.00	ชุด		0.00	180.00	360.00	360.00	
7.1.9	งานรื้อถอนพัดลมระบายอากาศ	1.00	งาน		0.00	300.00	300.00	300.00	
7.1.10	งานรื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียม	3.00	ชุด		0.00	100.00	300.00	300.00	
	รวมราคางานรื้อถอน				0.00		11,250.00	11,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
7.2.1	งานฝ้าเพดาน								
7.2.1.1	C1 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	14.00	ตร.ม.	343.00	4,802.00	75.00	1,050.00	5,852.00	
	ฉาบเรียบปิดรอยต่อทาสี ติดตั้งบนโครงเหล็กชุบสังกะสี								
7.2.1.2	C2 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 60x60 ซม. หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	326.00	2,608.00	52.00	416.00	3,024.00	
	ทาสี ติดตั้งบนโครงคร่าว T-BAR ขนาด 60x60 ซม.								
7.2.1.3	ติดตั้งฝ้าเพดาน ตามแบบขยาย	4.10	ม.	1,200.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	รวมราคางานข้อ 7.2.1				12,330.00		1,466.00	13,796.00	
7.2.2	งานผิวผนัง								
7.2.2.1	ก่ออิฐมวลเบา	28.00	ตร.ม.	273.00	7,644.00	56.00	1,568.00	9,212.00	
7.2.2.2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	87.00	1,740.00	4,140.00	
7.2.2.3	ผิวกรุกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 5X20 ซม. THAISOUNG	11.00	ตร.ม.	510.00	5,610.00	189.00	2,079.00	7,689.00	
	SUBWAY WHITE GLOSSY FLAT								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. COTTO	16.00	ตร.ม.	299.00	4,784.00	189.00	3,024.00	7,808.00	
	แฉมปูน-น้ำตาลอ่อน DN (PK8) (A)								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 30X30 ซม. THAISOUNG	35.00	ตร.ม.	480.00	16,800.00	189.00	6,615.00	23,415.00	
	AQUA MOSAIC WHITE GLOSSY								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG	3.00	ตร.ม.	465.00	1,395.00	189.00	567.00	1,962.00	
	ผิวเรียบ PURE WHITE 75 DEG. POLISHED								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. และ60X60 ซม.	21.00	ตร.ม.	380.00	7,980.00	189.00	3,969.00	11,949.00	
	THAISOUNG BULGARIA CARRARA MATT RAN6 R9								
	- ทาหน้ายากันซึม	84.00	ตร.ม.	120.00	10,080.00	23.00	1,932.00	12,012.00	
7.2.2.4	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	40.00	ม.	115.00	4,600.00	46.00	1,840.00	6,440.00	
	รวมราคางานข้อ 7.2.2				61,293.00		23,334.00	84,627.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
7.2.3	งานผิวพื้น								
7.2.3.1	ผิวปูกระเบื้อง								
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R11	12.00	ตร.ม.	740.00	8,880.00	174.00	2,088.00	10,968.00	
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R10	15.00	ตร.ม.	375.00	5,625.00	174.00	2,610.00	8,235.00	
	- ปูนทรายปรับระดับพื้นสำหรับปูกระเบื้อง	28.00	ตร.ม.	85.00	2,380.00	64.00	1,792.00	4,172.00	
	- กันซึมสำหรับพื้นห้องน้ำ	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	23.00	460.00	2,860.00	
7.2.3.2	บัวเชิงผนังเซาะร่อง ตามแบบขยาย	10.00	ม.	0.00	0.00	60.00	600.00	600.00	
	รวมราคางานข้อ 7.2.3				19,285.00		7,550.00	26,835.00	
7.2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
7.2.4.1	งานประตู								
	- AD1	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- AD2	1.00	ชุด	6,720.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	- AD3	1.00	ชุด	12,150.00	12,150.00	0.00	0.00	12,150.00	
7.2.4.2	งานหน้าต่าง								
	- WD1	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- WD2	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- WD3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมราคางานข้อ 7.2.4				45,870.00		0.00	45,870.00	
7.2.5	งานสี								
7.2.5.1	สีอะคริลิคเช็ดล้างได้ ชนิดทาภายใน ผิวด้าน	26.00	ตร.ม.	35.00	910.00	34.00	884.00	1,794.00	
7.2.5.2	สีทาผ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	35.00	805.00	34.00	782.00	1,587.00	
	รวมราคางานข้อ 7.2.5				1,715.00		1,666.00	3,381.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
7.2.6	งานสุขภัณฑ์								
7.2.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C01561	4.00	ชุด	1,924.00	7,696.00	450.00	1,800.00	9,496.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-673(HM)	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	4.00	ชุด	405.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	4.00	ชุด	990.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	35.00	420.00	1,860.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- กระจกเงาเต็มตัว	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	70.00	70.00	2,060.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	4.00	ชุด	1,575.00	6,300.00	70.00	280.00	6,580.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C13970	4.00	ชุด	2,275.00	9,100.00	450.00	1,800.00	10,900.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	4.00	ชุด	413.00	1,652.00	35.00	140.00	1,792.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	2.00	ชุด	240.00	480.00	75.00	150.00	630.00	
	- ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป PANEL ผิวลายไม้	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	650.00	2,600.00	52,600.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	70.00	280.00	1,660.00	
7.2.6.2	ห้องน้ำอาจารย์								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C00687	1.00	ชุด	2,919.00	2,919.00	450.00	450.00	3,369.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	1.00	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C-13440	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT-9902#SA(HM)	1.00	ชุด	525.00	525.00	35.00	35.00	560.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
7.2.6.3	ห้องน้ำผู้พิการและผู้สูงอายุ								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสำหรับรถเข็น COTTO รหัส SC-00537	1.00	ชุด	7,345.00	7,345.00	450.00	450.00	7,795.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT-160C10(HM)	1.00	ชุด	645.00	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลัชแทงค์ (สำหรับผู้พิการ) COTTO รหัส C13930 (CIT)	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	1.00	ชุด	413.00	413.00	35.00	35.00	448.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ราวจับพยางค์แบบติดผนัง รูปตัว L COTTO รหัส CT751(R/L)(HM)	1.00	ชุด	3,240.00	3,240.00	70.00	70.00	3,310.00	
	- ราวจับพยางค์แบบตั้งพื้น รูปตัว T COTTO รหัส CT753#SA(HM)	1.00	ชุด	2,040.00	2,040.00	70.00	70.00	2,110.00	
	- ราวจับพยางค์แบบพับได้ COTTO รหัส CT-0190	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	70.00	70.00	5,370.00	
	- ถาดเปลี่ยนผ้าอ้อมเด็ก MARVEL MBBS-101	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	70.00	70.00	15,070.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
7.2.6.4	โถง - แม่บ้าน								
	- อ่างเนกประสงค์แบบฝังเคาน์เตอร์ COTTO รหัส C-5201	1.00	ชุด	2,405.00	2,405.00	450.00	450.00	2,855.00	
	- ก๊อกอ่างซิงค์ติดผนัง COTTO รหัส CT-134C10(HM)	1.00	ชุด	1,013.00	1,013.00	0.00	0.00	1,013.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-670V(HM)	1.00	ชุด	233.00	233.00	0.00	0.00	233.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
8.1	หมวดงานรื้อถอน								
8.1.1	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	23.00	ตร.ม.		0.00	50.00	1,150.00	1,150.00	
8.1.2	งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	42.00	ตร.ม.		0.00	35.00	1,470.00	1,470.00	
8.1.3	งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว ที-บาร์	26.00	ตร.ม.		0.00	25.00	650.00	650.00	
8.1.4	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบไม้	16.00	ตร.ม.		0.00	80.00	1,280.00	1,280.00	
8.1.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	60.00	ตร.ม.		0.00	40.00	2,400.00	2,400.00	
8.1.6	งานรื้อถอนโคมไฟ/สายไฟ/สวิตซ์/เต้ารับ	1.00	งาน		0.00	500.00	500.00	500.00	
8.1.7	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ คสล.	1.00	งาน		0.00	500.00	500.00	500.00	
8.1.8	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถชักโครกและสายฉีดชำระ	7.00	ชุด		0.00	180.00	1,260.00	1,260.00	
	- อ่างล้างหน้าและก๊อกอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด		0.00	180.00	1,080.00	1,080.00	
	- กระเบื้องติดผนัง	2.00	ชุด		0.00	180.00	360.00	360.00	
8.1.9	งานรื้อถอนพัดลมระบายอากาศ	1.00	งาน		0.00	300.00	300.00	300.00	
8.1.10	งานรื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียม	3.00	ชุด		0.00	100.00	300.00	300.00	
	รวมราคางานรื้อถอน				0.00		11,250.00	11,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
8.2.1	งานฝ้าเพดาน								
8.2.1.1	C1 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	14.00	ตร.ม.	343.00	4,802.00	75.00	1,050.00	5,852.00	
	ฉาบเรียบปิดรอยต่อทาสี ติดตั้งบนโครงเหล็กชุบสังกะสี								
8.2.1.2	C2 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 60x60 ซม. หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	326.00	2,608.00	52.00	416.00	3,024.00	
	ทาสี ติดตั้งบนโครงคร่าว T-BAR ขนาด 60x60 ซม.								
8.2.1.3	ติดตั้งหลัฝ้าเพดาน ตามแบบขยาย	4.10	ม.	1,200.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	รวมราคางานข้อ 8.2.1				12,330.00		1,466.00	13,796.00	
8.2.2	งานผิวผนัง								
8.2.2.1	ก่ออิฐมวลเบา	28.00	ตร.ม.	273.00	7,644.00	56.00	1,568.00	9,212.00	
8.2.2.2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	87.00	1,740.00	4,140.00	
8.2.2.3	ผิวกรุกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 5X20 ซม. THAISOUNG	11.00	ตร.ม.	510.00	5,610.00	189.00	2,079.00	7,689.00	
	SUBWAY WHITE GLOSSY FLAT								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. COTTO	16.00	ตร.ม.	299.00	4,784.00	189.00	3,024.00	7,808.00	
	แชมเปญ-น้ำตาลอ่อน DN (PK8) (A)								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 30X30 ซม. THAISOUNG	35.00	ตร.ม.	480.00	16,800.00	189.00	6,615.00	23,415.00	
	AQUA MOSAIC WHITE GLOSSY								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG	3.00	ตร.ม.	465.00	1,395.00	189.00	567.00	1,962.00	
	ผิวเรียบ PURE WHITE 75 DEG. POLISHED								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. และ60X60 ซม.	21.00	ตร.ม.	380.00	7,980.00	189.00	3,969.00	11,949.00	
	THAISOUNG BULGARIA CARRARA MATT RAN6 R9								
	- ทาหน้ายากันซึม	84.00	ตร.ม.	120.00	10,080.00	23.00	1,932.00	12,012.00	
8.2.2.4	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	40.00	ม.	115.00	4,600.00	46.00	1,840.00	6,440.00	
	รวมราคางานข้อ 8.2.2				61,293.00		23,334.00	84,627.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
8.2.3	งานผิวพื้น								
8.2.3.1	ผิวปูกระเบื้อง								
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R11	12.00	ตร.ม.	740.00	8,880.00	174.00	2,088.00	10,968.00	
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R10	15.00	ตร.ม.	375.00	5,625.00	174.00	2,610.00	8,235.00	
	- ปูนทรายปรับระดับพื้นสำหรับปูกระเบื้อง	28.00	ตร.ม.	85.00	2,380.00	64.00	1,792.00	4,172.00	
	- กั้นซีมสำหรับพื้นห้องน้ำ	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	23.00	460.00	2,860.00	
8.2.3.2	บัวเชิงผนังเซาะร่อง ตามแบบขยาย	10.00	ม.	0.00	0.00	60.00	600.00	600.00	
	รวมราคางานข้อ 8.2.3				19,285.00		7,550.00	26,835.00	
8.2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
8.2.4.1	งานประตู								
	- AD1	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- AD2	1.00	ชุด	6,720.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	- AD3	1.00	ชุด	12,150.00	12,150.00	0.00	0.00	12,150.00	
8.2.4.2	งานหน้าต่าง								
	- WD1	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- WD2	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- WD3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมราคางานข้อ 8.2.4				45,870.00		0.00	45,870.00	
8.2.5	งานสี								
8.2.5.1	สีอะคริลิคเช็ดล้างได้ ชนิดทาภายใน ผิวด้าน	26.00	ตร.ม.	35.00	910.00	34.00	884.00	1,794.00	
8.2.5.2	สีทาผ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	35.00	805.00	34.00	782.00	1,587.00	
	รวมราคางานข้อ 8.2.5				1,715.00		1,666.00	3,381.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
8.2.6	งานสุขภัณฑ์								
8.2.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C01561	4.00	ชุด	1,924.00	7,696.00	450.00	1,800.00	9,496.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-673(HM)	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	4.00	ชุด	405.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	4.00	ชุด	990.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	35.00	420.00	1,860.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- กระจกเงาเต็มตัว	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	70.00	70.00	2,060.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	4.00	ชุด	1,575.00	6,300.00	70.00	280.00	6,580.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C13970	4.00	ชุด	2,275.00	9,100.00	450.00	1,800.00	10,900.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	4.00	ชุด	413.00	1,652.00	35.00	140.00	1,792.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	2.00	ชุด	240.00	480.00	75.00	150.00	630.00	
	- ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป PANEL ผิวลายไม้	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	650.00	2,600.00	52,600.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	70.00	280.00	1,660.00	
8.2.6.2	ห้องน้ำอาจารย์								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C00687	1.00	ชุด	2,919.00	2,919.00	450.00	450.00	3,369.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	1.00	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C-13440	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT-9902#SA(HM)	1.00	ชุด	525.00	525.00	35.00	35.00	560.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
8.2.6.3	ห้องน้ำผู้พิการและผู้สูงอายุ								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสำหรับรถเข็น COTTO รหัส SC-00537	1.00	ชุด	7,345.00	7,345.00	450.00	450.00	7,795.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT-160C10(HM)	1.00	ชุด	645.00	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลิชแทงค์ (สำหรับผู้พิการ) COTTO รหัส C13930 (CIT)	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	1.00	ชุด	413.00	413.00	35.00	35.00	448.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ราวจับพยางค์แบบติดผนัง รูปตัว L COTTO รหัส CT751(R/L)(HM)	1.00	ชุด	3,240.00	3,240.00	70.00	70.00	3,310.00	
	- ราวจับพยางค์แบบตั้งพื้น รูปตัว T COTTO รหัส CT753#SA(HM)	1.00	ชุด	2,040.00	2,040.00	70.00	70.00	2,110.00	
	- ราวจับพยางค์แบบพับได้ COTTO รหัส CT-0190	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	70.00	70.00	5,370.00	
	- ถาดเปลี่ยนผ้าอ้อมเด็ก MARVEL MBBS-101	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	70.00	70.00	15,070.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
8.2.6.4	โถง - แม่บ้าน								
	- อ่างเนกประสงค์แบบฝังเคาน์เตอร์ COTTO รหัส C-5201	1.00	ชุด	2,405.00	2,405.00	450.00	450.00	2,855.00	
	- ก๊อกอ่างซิงค์ติดผนัง COTTO รหัส CT-134C10(HM)	1.00	ชุด	1,013.00	1,013.00	0.00	0.00	1,013.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-670V(HM)	1.00	ชุด	233.00	233.00	0.00	0.00	233.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
9.1	หมวดงานรื้อถอน								
9.1.1	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	23.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,150.00	1,150.00	
9.1.2	งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	42.00	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	1,470.00	1,470.00	
9.1.3	งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว ที-บาร์	26.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	650.00	650.00	
9.1.4	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบไม้	16.00	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	1,280.00	1,280.00	
9.1.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	60.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,400.00	2,400.00	
9.1.6	งานรื้อถอนโคมไฟ/สายไฟ/สวิตช์/เต้ารับ	1.00	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
9.1.7	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ คสล.	1.00	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
9.1.8	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถชักโครกและสายฉีดชำระ	7.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	1,260.00	1,260.00	
	- อ่างล้างหน้าและก๊อกอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	1,080.00	1,080.00	
	- กระบอกฉีดผนัง	2.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	360.00	360.00	
9.1.9	งานรื้อถอนพัดลมระบายอากาศ	1.00	งาน	0.00	0.00	300.00	300.00	300.00	
9.1.10	งานรื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียม	3.00	ชุด	0.00	0.00	100.00	300.00	300.00	
	รวมราคางานรื้อถอน				0.00		11,250.00	11,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
9.2.1	งานฝ้าเพดาน								
9.2.1.1	C1 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	14.00	ตร.ม.	343.00	4,802.00	75.00	1,050.00	5,852.00	
	ฉาบเรียบปิดรอยต่อทาสี ติดตั้งบนโครงเหล็กชุบสังกะสี								
9.2.1.2	C2 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 60x60 ซม. หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	326.00	2,608.00	52.00	416.00	3,024.00	
	ทาสี ติดตั้งบนโครงคร่าว T-BAR ขนาด 60x60 ซม.								
9.2.1.3	ติดตั้งฝ้าฝ้าเพดาน ตามแบบขยาย	4.10	ม.	1,200.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	รวมราคางานข้อ 9.2.1				12,330.00		1,466.00	13,796.00	
9.2.2	งานผิวผนัง								
9.2.2.1	ก่ออิฐมวลเบา	28.00	ตร.ม.	273.00	7,644.00	56.00	1,568.00	9,212.00	
9.2.2.2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	87.00	1,740.00	4,140.00	
9.2.2.3	ผิวกรุกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 5X20 ซม. THAISOUNG	11.00	ตร.ม.	510.00	5,610.00	189.00	2,079.00	7,689.00	
	SUBWAY WHITE GLOSSY FLAT								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. COTTO	16.00	ตร.ม.	299.00	4,784.00	189.00	3,024.00	7,808.00	
	แฉมปูน-น้ำดาลอ่อน DN (PK8) (A)								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 30X30 ซม. THAISOUNG	35.00	ตร.ม.	480.00	16,800.00	189.00	6,615.00	23,415.00	
	AQUA MOSAIC WHITE GLOSSY								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG	3.00	ตร.ม.	465.00	1,395.00	189.00	567.00	1,962.00	
	ผิวเรียบ PURE WHITE 75 DEG. POLISHED								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. และ60X60 ซม.	21.00	ตร.ม.	380.00	7,980.00	189.00	3,969.00	11,949.00	
	THAISOUNG BULGARIA CARRARA MATT RAN6 R9								
	- ทาหน้ายากันซึม	84.00	ตร.ม.	120.00	10,080.00	23.00	1,932.00	12,012.00	
9.2.2.4	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	40.00	ม.	115.00	4,600.00	46.00	1,840.00	6,440.00	
	รวมราคางานข้อ 9.2.2				61,293.00		23,334.00	84,627.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
9.2.3	งานผิวพื้น								
9.2.3.1	ผิวปูกระเบื้อง								
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R11	12.00	ตร.ม.	740.00	8,880.00	174.00	2,088.00	10,968.00	
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R10	15.00	ตร.ม.	375.00	5,625.00	174.00	2,610.00	8,235.00	
	- ปูนทรายปรับระดับพื้นสำหรับปูกระเบื้อง	28.00	ตร.ม.	85.00	2,380.00	64.00	1,792.00	4,172.00	
	- กั้นซีมสำหรับพื้นห้องน้ำ	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	23.00	460.00	2,860.00	
9.2.3.2	บัวเชิงผนังเซาะร่อง ตามแบบขยาย	10.00	ม.	0.00	0.00	60.00	600.00	600.00	
	รวมราคางานข้อ 9.2.3				19,285.00		7,550.00	26,835.00	
9.2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
9.2.4.1	งานประตู								
	- AD1	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- AD2	1.00	ชุด	6,720.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	- AD3	1.00	ชุด	12,150.00	12,150.00	0.00	0.00	12,150.00	
9.2.4.2	งานหน้าต่าง								
	- WD1	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- WD2	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- WD3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมราคางานข้อ 9.2.4				45,870.00		0.00	45,870.00	
9.2.5	งานสี								
9.2.5.1	สีอะคริลิคเช็ดล้างได้ ชนิดทาภายใน ผิวด้าน	26.00	ตร.ม.	35.00	910.00	34.00	884.00	1,794.00	
9.2.5.2	สีทาผ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	35.00	805.00	34.00	782.00	1,587.00	
	รวมราคางานข้อ 9.2.5				1,715.00		1,666.00	3,381.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
9.2.6	งานสุขภัณฑ์								
9.2.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C01561	4.00	ชุด	1,924.00	7,696.00	450.00	1,800.00	9,496.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-673(HM)	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	4.00	ชุด	405.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	4.00	ชุด	990.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	35.00	420.00	1,860.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- กระจกเงาเต็มตัว	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	70.00	70.00	2,060.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	4.00	ชุด	1,575.00	6,300.00	70.00	280.00	6,580.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C13970	4.00	ชุด	2,275.00	9,100.00	450.00	1,800.00	10,900.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	4.00	ชุด	413.00	1,652.00	35.00	140.00	1,792.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	2.00	ชุด	240.00	480.00	75.00	150.00	630.00	
	- ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป PANEL ผิวลายไม้	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	650.00	2,600.00	52,600.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	70.00	280.00	1,660.00	
9.2.6.2	ห้องน้ำอาจารย์								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C00687	1.00	ชุด	2,919.00	2,919.00	450.00	450.00	3,369.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	1.00	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C-13440	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT-9902#SA(HM)	1.00	ชุด	525.00	525.00	35.00	35.00	560.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
9.2.6.3	ห้องน้ำผู้พิการและผู้สูงอายุ								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสำหรับรถเข็น COTTO รหัส SC-00537	1.00	ชุด	7,345.00	7,345.00	450.00	450.00	7,795.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT-160C10(HM)	1.00	ชุด	645.00	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลัชแทงค์ (สำหรับผู้พิการ) COTTO รหัส C13930 (CIT)	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	1.00	ชุด	413.00	413.00	35.00	35.00	448.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ราวจับพยางค์แบบติดผนัง รูปตัว L COTTO รหัส CT751(R/L)(HM)	1.00	ชุด	3,240.00	3,240.00	70.00	70.00	3,310.00	
	- ราวจับพยางค์แบบตั้งพื้น รูปตัว T COTTO รหัส CT753#SA(HM)	1.00	ชุด	2,040.00	2,040.00	70.00	70.00	2,110.00	
	- ราวจับพยางค์แบบพับได้ COTTO รหัส CT-0190	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	70.00	70.00	5,370.00	
	- ถาดเปลี่ยนผ้าอ้อมเด็ก MARVEL MBBS-101	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	70.00	70.00	15,070.00	
	- ฝาครอบบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
9.2.6.4	โถง - แม่บ้าน								
	- อ่างเนกประสงค์แบบฝังเคาน์เตอร์ COTTO รหัส C-5201	1.00	ชุด	2,405.00	2,405.00	450.00	450.00	2,855.00	
	- ก๊อกอ่างซิงค์ติดผนัง COTTO รหัส CT-134C10(HM)	1.00	ชุด	1,013.00	1,013.00	0.00	0.00	1,013.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-670V(HM)	1.00	ชุด	233.00	233.00	0.00	0.00	233.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
10.1	หมวดงานรื้อถอน								
10.1.1	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	23.00	ตร.ม.		0.00	50.00	1,150.00	1,150.00	
10.1.2	งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	42.00	ตร.ม.		0.00	35.00	1,470.00	1,470.00	
10.1.3	งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว ที-บาร์	26.00	ตร.ม.		0.00	25.00	650.00	650.00	
10.1.4	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบไม้	16.00	ตร.ม.		0.00	80.00	1,280.00	1,280.00	
10.1.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐมวลเบา	60.00	ตร.ม.		0.00	40.00	2,400.00	2,400.00	
10.1.6	งานรื้อถอนโคมไฟ/สายไฟ/สวิตช์/เต้ารับ	1.00	งาน		0.00	500.00	500.00	500.00	
10.1.7	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ คสล.	1.00	งาน		0.00	500.00	500.00	500.00	
10.1.8	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถชักโครกและสายฉีดชำระ	7.00	ชุด		0.00	180.00	1,260.00	1,260.00	
	- อ่างล้างหน้าและก๊อกอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด		0.00	180.00	1,080.00	1,080.00	
	- กระเบื้องติดผนัง	2.00	ชุด		0.00	180.00	360.00	360.00	
10.1.9	งานรื้อถอนพัดลมระบายอากาศ	1.00	งาน		0.00	300.00	300.00	300.00	
10.1.10	งานรื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียม	3.00	ชุด		0.00	100.00	300.00	300.00	
	รวมราคางานรื้อถอน				0.00		11,250.00	11,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
10.2.1	งานฝ้าเพดาน								
10.2.1.1	C1 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	14.00	ตร.ม.	343.00	4,802.00	75.00	1,050.00	5,852.00	
	ฉาบเรียบปิดรอยต่อทาสี ติดตั้งบนโครงเหล็กชุบสังกะสี								
10.2.1.2	C2 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 60x60 ซม. หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	326.00	2,608.00	52.00	416.00	3,024.00	
	ทาสี ติดตั้งบนโครงคร่าว T-BAR ขนาด 60x60 ซม.								
10.2.1.3	ติดตั้งฝ้าฝ้าเพดาน ตามแบบขยาย	4.10	ม.	1,200.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	รวมราคางานข้อ 10.2.1				12,330.00		1,466.00	13,796.00	
10.2.2	งานผิวผนัง								
10.2.2.1	ก่ออิฐมวลเบา	28.00	ตร.ม.	273.00	7,644.00	56.00	1,568.00	9,212.00	
10.2.2.2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	87.00	1,740.00	4,140.00	
10.2.2.3	ผิวกรุกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 5X20 ซม. THAISOUNG	11.00	ตร.ม.	510.00	5,610.00	189.00	2,079.00	7,689.00	
	SUBWAY WHITE GLOSSY FLAT								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. COTTO	16.00	ตร.ม.	299.00	4,784.00	189.00	3,024.00	7,808.00	
	แฉมปูน-น้ำตาลอ่อน DN (PK8) (A)								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 30X30 ซม. THAISOUNG	35.00	ตร.ม.	480.00	16,800.00	189.00	6,615.00	23,415.00	
	AQUA MOSAIC WHITE GLOSSY								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG	3.00	ตร.ม.	465.00	1,395.00	189.00	567.00	1,962.00	
	ผิวเรียบ PURE WHITE 75 DEG. POLISHED								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. และ60X60 ซม.	21.00	ตร.ม.	380.00	7,980.00	189.00	3,969.00	11,949.00	
	THAISOUNG BULGARIA CARRARA MATT RAN6 R9								
	- ทาหน้ายากันซึม	84.00	ตร.ม.	120.00	10,080.00	23.00	1,932.00	12,012.00	
10.2.2.4	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	40.00	ม.	115.00	4,600.00	46.00	1,840.00	6,440.00	
	รวมราคางานข้อ 10.2.2				61,293.00		23,334.00	84,627.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
10.2.3	งานผิวพื้น								
10.2.3.1	ผิวปูกระเบื้อง								
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R11	12.00	ตร.ม.	740.00	8,880.00	174.00	2,088.00	10,968.00	
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R10	15.00	ตร.ม.	375.00	5,625.00	174.00	2,610.00	8,235.00	
	- ปูนทรายปรับระดับพื้นสำหรับปูกระเบื้อง	28.00	ตร.ม.	85.00	2,380.00	64.00	1,792.00	4,172.00	
	- กั้นซีมสำหรับพื้นห้องน้ำ	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	23.00	460.00	2,860.00	
10.2.3.2	บัวเชิงผนังเซาะร่อง ตามแบบขยาย	10.00	ม.	0.00	0.00	60.00	600.00	600.00	
	รวมราคางานข้อ 10.2.3				19,285.00		7,550.00	26,835.00	
10.2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
10.2.4.1	งานประตู								
	- AD1	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- AD2	1.00	ชุด	6,720.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	- AD3	1.00	ชุด	12,150.00	12,150.00	0.00	0.00	12,150.00	
10.2.4.2	งานหน้าต่าง								
	- WD1	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- WD2	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- WD3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมราคางานข้อ 10.2.4				45,870.00		0.00	45,870.00	
10.2.5	งานสี								
10.2.5.1	สีอะคริลิกเช็ดล้างได้ ชนิดทาภายใน ผิวด้าน	26.00	ตร.ม.	35.00	910.00	34.00	884.00	1,794.00	
10.2.5.2	สีทาฝ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	35.00	805.00	34.00	782.00	1,587.00	
	รวมราคางานข้อ 10.2.5				1,715.00		1,666.00	3,381.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
10.2.6	งานสุขภัณฑ์								
10.2.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C01561	4.00	ชุด	1,924.00	7,696.00	450.00	1,800.00	9,496.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-673(HM)	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	4.00	ชุด	405.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	4.00	ชุด	990.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	35.00	420.00	1,860.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- กระจกเงาเต็มตัว	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	70.00	70.00	2,060.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	4.00	ชุด	1,575.00	6,300.00	70.00	280.00	6,580.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C13970	4.00	ชุด	2,275.00	9,100.00	450.00	1,800.00	10,900.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	4.00	ชุด	413.00	1,652.00	35.00	140.00	1,792.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	2.00	ชุด	240.00	480.00	75.00	150.00	630.00	
	- ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป PANEL ผิวลายไม้	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	650.00	2,600.00	52,600.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	70.00	280.00	1,660.00	
10.2.6.2	ห้องน้ำอาจารย์								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C00687	1.00	ชุด	2,919.00	2,919.00	450.00	450.00	3,369.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	1.00	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C-13440	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT-9902#SA(HM)	1.00	ชุด	525.00	525.00	35.00	35.00	560.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
10.2.6.3	ห้องน้ำผู้พิการและผู้สูงอายุ								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสำหรับรถเข็น COTTO รหัส SC-00537	1.00	ชุด	7,345.00	7,345.00	450.00	450.00	7,795.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT-160C10(HM)	1.00	ชุด	645.00	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลัชแทงค์ (สำหรับผู้พิการ) COTTO รหัส C13930 (CIT)	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	1.00	ชุด	413.00	413.00	35.00	35.00	448.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ราวจับพยางค์แบบติดผนัง รูปตัว L COTTO รหัส CT751(R/L)(HM)	1.00	ชุด	3,240.00	3,240.00	70.00	70.00	3,310.00	
	- ราวจับพยางค์แบบตั้งพื้น รูปตัว T COTTO รหัส CT753#SA(HM)	1.00	ชุด	2,040.00	2,040.00	70.00	70.00	2,110.00	
	- ราวจับพยางค์แบบพับได้ COTTO รหัส CT-0190	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	70.00	70.00	5,370.00	
	- ถาดเปลี่ยนผ้าอ้อมเด็ก MARVEL MBBS-101	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	70.00	70.00	15,070.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
	โถง - แม่บ้าน								
10.2.6.4	- อ่างเอนกประสงค์แบบฝังเคาน์เตอร์ COTTO รหัส C-5201	1.00	ชุด	2,405.00	2,405.00	450.00	450.00	2,855.00	
	- ก๊อกอ่างซิงค์ติดผนัง COTTO รหัส CT-134C10(HM)	1.00	ชุด	1,013.00	1,013.00	0.00	0.00	1,013.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-670V(HM)	1.00	ชุด	233.00	233.00	0.00	0.00	233.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
11.1	หมวดงานรื้อถอน								
11.1.1	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	23.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,150.00	1,150.00	
11.1.2	งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	42.00	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	1,470.00	1,470.00	
11.1.3	งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว ที-บาร์	26.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	650.00	650.00	
11.1.4	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบไม้	16.00	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	1,280.00	1,280.00	
11.1.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐมวลเบา	60.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,400.00	2,400.00	
11.1.6	งานรื้อถอนโคมไฟ/สายไฟ/สวิตซ์/เต้ารับ	1.00	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
11.1.7	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ คสล.	1.00	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
11.1.8	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถชักโครกและสายฉีดชำระ	7.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	1,260.00	1,260.00	
	- อ่างล้างหน้าและก๊อกอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	1,080.00	1,080.00	
	- กระบอกฉีดผนัง	2.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	360.00	360.00	
11.1.9	งานรื้อถอนพัดลมระบายอากาศ	1.00	งาน	0.00	0.00	300.00	300.00	300.00	
11.1.10	งานรื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียม	3.00	ชุด	0.00	0.00	100.00	300.00	300.00	
	รวมราคางานรื้อถอน				0.00		11,250.00	11,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
11.2.1	งานฝ้าเพดาน								
11.2.1.1	C1 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	14.00	ตร.ม.	343.00	4,802.00	75.00	1,050.00	5,852.00	
	ฉาบเรียบปิดรอยต่อทาสี ติดตั้งบนโครงเหล็กชุบสังกะสี								
11.2.1.2	C2 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 60x60 ซม. หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	326.00	2,608.00	52.00	416.00	3,024.00	
	ทาสี ติดตั้งบนโครงคร่าว T-BAR ขนาด 60x60 ซม.								
11.2.1.3	ติดตั้งหลัฝ้าเพดาน ตามแบบขยาย	4.10	ม.	1,200.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	รวมราคางานข้อ 11.2.1				12,330.00		1,466.00	13,796.00	
11.2.2	งานผิวผนัง								
11.2.2.1	ก่ออิฐมวลเบา	33.00	ตร.ม.	273.00	9,009.00	56.00	1,848.00	10,857.00	
11.2.2.2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	87.00	1,740.00	4,140.00	
11.2.2.3	ผิวกรุกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 5X20 ซม. THAISOUNG	16.00	ตร.ม.	510.00	8,160.00	189.00	3,024.00	11,184.00	
	SUBWAY WHITE GLOSSY FLAT								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. COTTO	16.00	ตร.ม.	299.00	4,784.00	189.00	3,024.00	7,808.00	
	แซมปูน-น้ำตาลอ่อน DN (PK8) (A)								
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 30X30 ซม. THAISOUNG	35.00	ตร.ม.	480.00	16,800.00	189.00	6,615.00	23,415.00	
	AQUA MOSAIC WHITE GLOSSY								
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG	3.00	ตร.ม.	465.00	1,395.00	189.00	567.00	1,962.00	
	ผิวเรียบ PURE WHITE 75 DEG. POLISHED								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. และ60X60 ซม.	21.00	ตร.ม.	380.00	7,980.00	189.00	3,969.00	11,949.00	
	THAISOUNG BULGARIA CARRARA MATT RAN6 R9								
	- ทาหน้ายากันซึม	89.00	ตร.ม.	120.00	10,680.00	23.00	2,047.00	12,727.00	
11.2.2.4	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	43.00	ม.	115.00	4,945.00	46.00	1,978.00	6,923.00	
	รวมราคางานข้อ 11.2.2				66,153.00		24,812.00	90,965.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
11.2.3	งานผิวพื้น								
11.2.3.1	ผิวปูกระเบื้อง								
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R11	12.00	ตร.ม.	740.00	8,880.00	174.00	2,088.00	10,968.00	
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R10	15.00	ตร.ม.	375.00	5,625.00	174.00	2,610.00	8,235.00	
	- ปูนทรายปรับระดับพื้นสำหรับปูกระเบื้อง	28.00	ตร.ม.	85.00	2,380.00	64.00	1,792.00	4,172.00	
	- กั้นซีมสำหรับพื้นห้องน้ำ	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	23.00	460.00	2,860.00	
10.2.3.2	บัวเชิงผนังเซาร่อง ตามแบบขยาย	10.00	ม.	0.00	0.00	60.00	600.00	600.00	
	รวมราคางานข้อ 11.2.3				19,285.00		7,550.00	26,835.00	
11.2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
11.2.4.1	งานประตู								
	- AD1	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- AD2	1.00	ชุด	6,720.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	- AD3	1.00	ชุด	12,150.00	12,150.00	0.00	0.00	12,150.00	
11.2.4.2	งานหน้าต่าง								
	- WD1	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- WD2	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- WD3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมราคางานข้อ 11.2.4				45,870.00		0.00	45,870.00	
11.2.5	งานสี								
11.2.5.1	สีอะคริลิกเช็ดล้างได้ ชนิดทากายใน ผิวด้าน	26.00	ตร.ม.	35.00	910.00	34.00	884.00	1,794.00	
11.2.5.2	สีทาฝ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	35.00	805.00	34.00	782.00	1,587.00	
	รวมราคางานข้อ 11.2.5				1,715.00		1,666.00	3,381.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
11.2.6	งานสุขภัณฑ์								
11.2.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C01561	4.00	ชุด	1,924.00	7,696.00	450.00	1,800.00	9,496.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-673(HM)	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	4.00	ชุด	405.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	4.00	ชุด	990.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	10.00	ชุด	120.00	1,200.00	35.00	350.00	1,550.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	10.00	ชุด	180.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- กระจกเงาเต็มตัว	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	70.00	70.00	2,060.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	4.00	ชุด	1,575.00	6,300.00	70.00	280.00	6,580.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C13970	3.00	ชุด	2,275.00	6,825.00	450.00	1,350.00	8,175.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	3.00	ชุด	413.00	1,239.00	35.00	105.00	1,344.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	3.00	ชุด	240.00	720.00	75.00	225.00	945.00	
	- ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป PANEL ผิวลายไม้	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	650.00	2,600.00	52,600.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	2.00	ชุด	179.00	358.00	25.00	50.00	408.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	70.00	280.00	1,660.00	
	- ฝักบัวพร้อมสายอ่อน	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- วาล์วน้ำเย็น ยืนอาบ	1.00	ชุด	818.00	818.00	70.00	70.00	888.00	
	- ราวแขวนผ้า COTTO รหัส CT-0150(HM)	1.00	ชุด	668.00	668.00	70.00	70.00	738.00	
11.2.6.2	ห้องน้ำอาจารย์								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C00687	1.00	ชุด	2,919.00	2,919.00	450.00	450.00	3,369.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	1.00	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C-13440	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT-9902#SA(HM)	1.00	ชุด	525.00	525.00	35.00	35.00	560.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อปป้อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
11.2.6.3	ห้องน้ำผู้พิการและผู้สูงอายุ								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสำหรับรถเข็น COTTO รหัส SC-00537	1.00	ชุด	7,345.00	7,345.00	450.00	450.00	7,795.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อปป้ออ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT-160C10(HM)	1.00	ชุด	645.00	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลัชแทงค์ (สำหรับผู้พิการ) COTTO รหัส C13930 (CIT)	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	1.00	ชุด	413.00	413.00	35.00	35.00	448.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ราวจับพยุงตัวแบบติดผนัง รูปตัว L COTTO รหัส CT751(R/L)(HM)	1.00	ชุด	3,240.00	3,240.00	70.00	70.00	3,310.00	
	- ราวจับพยุงตัวแบบตั้งพื้น รูปตัว T COTTO รหัส CT753#SA(HM)	1.00	ชุด	2,040.00	2,040.00	70.00	70.00	2,110.00	
	- ราวจับพยุงตัวแบบพับได้ COTTO รหัส CT-0190	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	70.00	70.00	5,370.00	
	- ถาดเปลี่ยนผ้าอ้อมเด็ก MARVEL MBBS-101	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	70.00	70.00	15,070.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อปป้อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
11.2.6.4	โถง - แม่บ้าน								
	- อ่างอเนกประสงค์แบบฝังเคาน์เตอร์ COTTO รหัส C-5201	1.00	ชุด	2,405.00	2,405.00	450.00	450.00	2,855.00	
	- ก๊อปป้ออ่างล้างมือติดผนัง COTTO รหัส CT-134C10(HM)	1.00	ชุด	1,013.00	1,013.00	0.00	0.00	1,013.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย	
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
12.2.1	งานฝ้าเพดาน								
12.2.1.1	C1 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	14.00	ตร.ม.	343.00	4,802.00	75.00	1,050.00	5,852.00	
	ฉาบเรียบปิดรอยต่อทาสี ติดตั้งบนโครงเหล็กชุบสังกะสี								
12.2.1.2	C2 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 60x60 ซม. หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	326.00	2,608.00	52.00	416.00	3,024.00	
	ทาสี ติดตั้งบนโครงคร่าว T-BAR ขนาด 60x60 ซม.								
12.2.1.3	ติดตั้งฝ้าเพดาน ตามแบบขยาย	4.10	ม.	1,200.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	รวมราคางานข้อ 12.2.1				12,330.00		1,466.00	13,796.00	
12.2.2	งานผนัง-ผิวผนัง								
12.2.2.1	ก่ออิฐมวลเบา	28.00	ตร.ม.	273.00	7,644.00	56.00	1,568.00	9,212.00	
12.2.2.2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	87.00	1,740.00	4,140.00	
12.2.2.3	ผิวกรุกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 5X20 ซม. THAISOUNG	11.00	ตร.ม.	510.00	5,610.00	189.00	2,079.00	7,689.00	
	SUBWAY WHITE GLOSSY FLAT								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. COTTO	16.00	ตร.ม.	299.00	4,784.00	189.00	3,024.00	7,808.00	
	แซมปูน-น้ำตาลอ่อน DN (PK8) (A)								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 30X30 ซม. THAISOUNG	35.00	ตร.ม.	480.00	16,800.00	189.00	6,615.00	23,415.00	
	AQUA MOSAIC WHITE GLOSSY								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG	3.00	ตร.ม.	465.00	1,395.00	189.00	567.00	1,962.00	
	ผิวเรียบ PURE WHITE 75 DEG. POLISHED								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. และ 60X60 ซม.	21.00	ตร.ม.	380.00	7,980.00	189.00	3,969.00	11,949.00	
	THAISOUNG BULGARIA CARRARA MATT RAN6 R9								
	- ทาหน้ายากันซึม	84.00	ตร.ม.	120.00	10,080.00	23.00	1,932.00	12,012.00	
12.2.2.4	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	40.00	ม.	115.00	4,600.00	46.00	1,840.00	6,440.00	
	รวมราคางานข้อ 12.2.2				61,293.00		23,334.00	84,627.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
12.2.3	งานผิวพื้น								
12.2.3.1	ผิวปูกระเบื้อง								
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R11	12.00	ตร.ม.	740.00	8,880.00	174.00	2,088.00	10,968.00	
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R10	15.00	ตร.ม.	375.00	5,625.00	174.00	2,610.00	8,235.00	
	- ปูนทรายปรับระดับพื้นสำหรับปูกระเบื้อง	28.00	ตร.ม.	85.00	2,380.00	64.00	1,792.00	4,172.00	
	- กั้นซีมสำหรับพื้นห้องน้ำ	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	23.00	460.00	2,860.00	
12.2.3.2	บัวเชิงผนังเซาะร่อง ตามแบบขยาย	10.00	ม.	0.00	0.00	60.00	600.00	600.00	
	รวมราคางานข้อ 12.2.3				19,285.00		7,550.00	26,835.00	
12.2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
12.2.4.1	งานประตู								
	- AD1	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- AD2	1.00	ชุด	6,720.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	- AD3	1.00	ชุด	12,150.00	12,150.00	0.00	0.00	12,150.00	
12.2.4.2	งานหน้าต่าง								
	- WD1	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- WD2	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- WD3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมราคางานข้อ 12.2.4				45,870.00		0.00	45,870.00	
2.2.5	งานสี								
12.2.5.1	สีอะคริลิกเช็ดล้างได้ ชนิดทาภายใน ผิวด้าน	26.00	ตร.ม.	35.00	910.00	34.00	884.00	1,794.00	
12.2.5.2	สีทาผ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	35.00	805.00	34.00	782.00	1,587.00	
	รวมราคางานข้อ 12.2.5				1,715.00		1,666.00	3,381.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
12.2.6	งานสุขภัณฑ์								
12.2.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C01561	4.00	ชุด	1,924.00	7,696.00	450.00	1,800.00	9,496.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-673(HM)	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	4.00	ชุด	405.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	4.00	ชุด	990.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	35.00	420.00	1,860.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- กระจกเงาเต็มตัว	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	70.00	70.00	2,060.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	4.00	ชุด	1,575.00	6,300.00	70.00	280.00	6,580.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C13970	4.00	ชุด	2,275.00	9,100.00	450.00	1,800.00	10,900.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	4.00	ชุด	413.00	1,652.00	35.00	140.00	1,792.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	2.00	ชุด	240.00	480.00	75.00	150.00	630.00	
	- ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป PANEL ผิวลายไม้	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	650.00	2,600.00	52,600.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	70.00	280.00	1,660.00	
12.2.6.2	ห้องน้ำอาจารย์								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C00687	1.00	ชุด	2,919.00	2,919.00	450.00	450.00	3,369.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	1.00	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C-13440	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT-9902#SA(HM)	1.00	ชุด	525.00	525.00	35.00	35.00	560.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
12.2.6.3	ห้องน้ำผู้พิการและผู้สูงอายุ								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสำหรับรถเข็น COTTO รหัส SC-00537	1.00	ชุด	7,345.00	7,345.00	450.00	450.00	7,795.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT-160C10(HM)	1.00	ชุด	645.00	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลัชแทงค์ (สำหรับผู้พิการ) COTTO รหัส C13930 (CIT)	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	1.00	ชุด	413.00	413.00	35.00	35.00	448.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ราวจับพยางค์แบบติดผนัง รูปตัว L COTTO รหัส CT751(R/L)(HM)	1.00	ชุด	3,240.00	3,240.00	70.00	70.00	3,310.00	
	- ราวจับพยางค์แบบตั้งพื้น รูปตัว T COTTO รหัส CT753#SA(HM)	1.00	ชุด	2,040.00	2,040.00	70.00	70.00	2,110.00	
	- ราวจับพยางค์แบบพับได้ COTTO รหัส CT-0190	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	70.00	70.00	5,370.00	
	- ถาดเปลี่ยนผ้าอ้อมเด็ก MARVEL MBBS-101	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	70.00	70.00	15,070.00	
	- ฝาครอบบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
12.2.6.4	โถง - แม่บ้าน								
	- อ่างเนกประสงค์แบบฝังเคาน์เตอร์ COTTO รหัส C-5201	1.00	ชุด	2,405.00	2,405.00	450.00	450.00	2,855.00	
	- ก๊อกอ่างซิงค์ติดผนัง COTTO รหัส CT-134C10(HM)	1.00	ชุด	1,013.00	1,013.00	0.00	0.00	1,013.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-670V(HM)	1.00	ชุด	233.00	233.00	0.00	0.00	233.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
13.1	หมวดงานรื้อถอน								
13.1.1	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	23.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,150.00	1,150.00	
13.1.2	งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	42.00	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	1,470.00	1,470.00	
13.1.3	งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว ที-บาร์	26.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	650.00	650.00	
13.1.4	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบไม้	16.00	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	1,280.00	1,280.00	
13.1.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐมวลเบา	60.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,400.00	2,400.00	
13.1.6	งานรื้อถอนโคมไฟ/สายไฟ/สวิตซ์/เต้ารับ	1.00	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
13.1.7	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ คสล.	1.00	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
13.1.8	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถชักโครกและสายฉีดชำระ	7.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	1,260.00	1,260.00	
	- อ่างล้างหน้าและก๊อกอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	1,080.00	1,080.00	
	- กระบอกฉีดผนัง	2.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	360.00	360.00	
13.1.9	งานรื้อถอนพัดลมระบายอากาศ	1.00	งาน	0.00	0.00	300.00	300.00	300.00	
13.1.10	งานรื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียม	3.00	ชุด	0.00	0.00	100.00	300.00	300.00	
	รวมราคางานรื้อถอน				0.00		11,250.00	11,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
13.2.1	งานฝ้าเพดาน								
13.2.1.1	C1 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	14.00	ตร.ม.	343.00	4,802.00	75.00	1,050.00	5,852.00	
	ฉาบเรียบปิดรอยต่อทาสี ติดตั้งบนโครงเหล็กชุบสังกะสี								
13.2.1.2	C2 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 60x60 ซม. หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	326.00	2,608.00	52.00	416.00	3,024.00	
	ทาสี ติดตั้งบนโครงคร่าว T-BAR ขนาด 60x60 ซม.								
13.2.1.3	ติดตั้งฝ้าเพดาน ตามแบบขยาย	4.10	ม.	1,200.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	รวมราคางานข้อ 13.2.1				12,330.00		1,466.00	13,796.00	
13.2.2	งานผิวผนัง								
13.2.2.1	ก่ออิฐมวลเบา	28.00	ตร.ม.	273.00	7,644.00	56.00	1,568.00	9,212.00	
13.2.2.2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	87.00	1,740.00	4,140.00	
13.2.2.3	ผิวกรุกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 5X20 ซม. THAISOUNG	11.00	ตร.ม.	510.00	5,610.00	189.00	2,079.00	7,689.00	
	SUBWAY WHITE GLOSSY FLAT								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. COTTO	16.00	ตร.ม.	299.00	4,784.00	189.00	3,024.00	7,808.00	
	แฉกมปูญ-น้ำตาลอ่อน DN (PK8) (A)								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 30X30 ซม. THAISOUNG	35.00	ตร.ม.	480.00	16,800.00	189.00	6,615.00	23,415.00	
	AQUA MOSAIC WHITE GLOSSY								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG	3.00	ตร.ม.	465.00	1,395.00	189.00	567.00	1,962.00	
	ผิวเรียบ PURE WHITE 75 DEG. POLISHED								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. และ60X60 ซม.	21.00	ตร.ม.	380.00	7,980.00	189.00	3,969.00	11,949.00	
	THAISOUNG BULGARIA CARRARA MATT RAN6 R9								
	- ทาหน้ายากันซึม	84.00	ตร.ม.	120.00	10,080.00	23.00	1,932.00	12,012.00	
13.2.2.4	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	40.00	ม.	115.00	4,600.00	46.00	1,840.00	6,440.00	
	รวมราคางานข้อ 13.2.2				61,293.00		23,334.00	84,627.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
13.2.3	งานผิวพื้น								
13.2.3.1	ผิวปูกระเบื้อง								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R11	12.00	ตร.ม.	740.00	8,880.00	174.00	2,088.00	10,968.00	
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R10	15.00	ตร.ม.	375.00	5,625.00	174.00	2,610.00	8,235.00	
	- ปูนทรายปรับระดับพื้นสำหรับปูกระเบื้อง	28.00	ตร.ม.	85.00	2,380.00	64.00	1,792.00	4,172.00	
	- กั้นซีมสำหรับพื้นห้องน้ำ	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	23.00	460.00	2,860.00	
13.2.3.2	บัวเชิงผนังเซาร่อง ตามแบบขยาย	10.00	ม.	0.00	0.00	60.00	600.00	600.00	
	รวมราคางานข้อ 13.2.3				19,285.00		7,550.00	26,835.00	
13.2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
13.2.4.1	งานประตู								
	- AD1	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- AD2	1.00	ชุด	6,720.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	- AD3	1.00	ชุด	12,150.00	12,150.00	0.00	0.00	12,150.00	
13.2.4.2	งานหน้าต่าง								
	- WD1	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- WD2	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- WD3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมราคางานข้อ 13.2.4				45,870.00		0.00	45,870.00	
13.2.5	งานสี								
13.2.5.1	สีอะคริลิกเช็ดล้างได้ ชนิดทากายใน ผิวด้าน	26.00	ตร.ม.	35.00	910.00	34.00	884.00	1,794.00	
13.2.5.2	สีทาผ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	35.00	805.00	34.00	782.00	1,587.00	
	รวมราคางานข้อ 13.2.5				1,715.00		1,666.00	3,381.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
13.2.6	งานสุขภัณฑ์								
13.2.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C01561	4.00	ชุด	1,924.00	7,696.00	450.00	1,800.00	9,496.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-673(HM)	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	4.00	ชุด	405.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	4.00	ชุด	990.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	35.00	420.00	1,860.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- กระจกเงาเติมตัว	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	70.00	70.00	2,060.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	4.00	ชุด	1,575.00	6,300.00	70.00	280.00	6,580.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C13970	4.00	ชุด	2,275.00	9,100.00	450.00	1,800.00	10,900.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	4.00	ชุด	413.00	1,652.00	35.00	140.00	1,792.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	2.00	ชุด	240.00	480.00	75.00	150.00	630.00	
	- ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป PANEL ผิวลายไม้	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	650.00	2,600.00	52,600.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	70.00	280.00	1,660.00	
13.2.6.2	ห้องน้ำอาจารย์								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C00687	1.00	ชุด	2,919.00	2,919.00	450.00	450.00	3,369.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	1.00	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C-13440	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT-9902#SA(HM)	1.00	ชุด	525.00	525.00	35.00	35.00	560.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
13.2.6.3	ห้องน้ำผู้พิการและผู้สูงอายุ								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสำหรับรถเข็น COTTO รหัส SC-00537	1.00	ชุด	7,345.00	7,345.00	450.00	450.00	7,795.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT-160C10(HM)	1.00	ชุด	645.00	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลัชแทงค์ (สำหรับผู้พิการ) COTTO รหัส C13930 (CIT)	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	1.00	ชุด	413.00	413.00	35.00	35.00	448.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ราวจับพยางค์แบบติดผนัง รูปตัว L COTTO รหัส CT751(R/L)(HM)	1.00	ชุด	3,240.00	3,240.00	70.00	70.00	3,310.00	
	- ราวจับพยางค์แบบตั้งพื้น รูปตัว T COTTO รหัส CT753#SA(HM)	1.00	ชุด	2,040.00	2,040.00	70.00	70.00	2,110.00	
	- ราวจับพยางค์แบบพับได้ COTTO รหัส CT-0190	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	70.00	70.00	5,370.00	
	- ถาดเปลี่ยนผ้าอ้อมเด็ก MARVEL MBBS-101	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	70.00	70.00	15,070.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
13.2.6.4	โถง - แม่บ้าน								
	- อ่างเนกประสงค์แบบฝังเคาน์เตอร์ COTTO รหัส C-5201	1.00	ชุด	2,405.00	2,405.00	450.00	450.00	2,855.00	
	- ก๊อกอ่างซิงค์ติดผนัง COTTO รหัส CT-134C10(HM)	1.00	ชุด	1,013.00	1,013.00	0.00	0.00	1,013.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-670V(HM)	1.00	ชุด	233.00	233.00	0.00	0.00	233.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
14.1	หมวดงานรื้อถอน								
14.1.1	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	23.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,150.00	1,150.00	
14.1.2	งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	42.00	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	1,470.00	1,470.00	
14.1.3	งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว ที-บาร์	26.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	650.00	650.00	
14.1.4	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบไม้	16.00	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	1,280.00	1,280.00	
14.1.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐมวลเบา	60.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,400.00	2,400.00	
14.1.6	งานรื้อถอนโคมไฟ/สายไฟ/สวิตซ์/เต้ารับ	1.00	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
14.1.7	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ คสล.	1.00	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
14.1.8	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถชักโครกและสายฉีดชำระ	7.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	1,260.00	1,260.00	
	- อ่างล้างหน้าและก๊อกอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	1,080.00	1,080.00	
	- กระบอกฉีดผนัง	2.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	360.00	360.00	
14.1.9	งานรื้อถอนพัดลมระบายอากาศ	1.00	งาน	0.00	0.00	300.00	300.00	300.00	
14.1.10	งานรื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียม	3.00	ชุด	0.00	0.00	100.00	300.00	300.00	
	รวมราคางานรื้อถอน				0.00		11,250.00	11,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
14.2.1	งานฝ้าเพดาน								
14.2.1.1	C1 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	14.00	ตร.ม.	343.00	4,802.00	75.00	1,050.00	5,852.00	
	ฉาบเรียบปิดรอยต่อทาสี ติดตั้งบนโครงเหล็กชุบสังกะสี								
14.2.1.2	C2 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 60x60 ซม. หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	326.00	2,608.00	52.00	416.00	3,024.00	
	ทาสี ติดตั้งบนโครงคร่าว T-BAR ขนาด 60x60 ซม.								
14.2.1.3	ติดตั้งฝ้าฝ้าเพดาน ตามแบบขยาย	4.10	ม.	1,200.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	รวมราคางานข้อ 14.2.1				12,330.00		1,466.00	13,796.00	
14.2.2	งานผิวผนัง								
14.2.2.1	ก่ออิฐมวลเบา	28.00	ตร.ม.	273.00	7,644.00	56.00	1,568.00	9,212.00	
14.2.2.2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	87.00	1,740.00	4,140.00	
14.2.2.3	ผิวกรุกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 5X20 ซม. THAISOUNG	11.00	ตร.ม.	510.00	5,610.00	189.00	2,079.00	7,689.00	
	SUBWAY WHITE GLOSSY FLAT								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. COTTO	16.00	ตร.ม.	299.00	4,784.00	189.00	3,024.00	7,808.00	
	แฉมปูน-น้ำตาลอ่อน DN (PK8) (A)								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 30X30 ซม. THAISOUNG	35.00	ตร.ม.	480.00	16,800.00	189.00	6,615.00	23,415.00	
	AQUA MOSAIC WHITE GLOSSY								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG	3.00	ตร.ม.	465.00	1,395.00	189.00	567.00	1,962.00	
	ผิวเรียบ PURE WHITE 75 DEG. POLISHED								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. และ60X60 ซม.	21.00	ตร.ม.	380.00	7,980.00	189.00	3,969.00	11,949.00	
	THAISOUNG BULGARIA CARRARA MATT RAN6 R9								
	- ทาหน้ายากันซึม	84.00	ตร.ม.	120.00	10,080.00	23.00	1,932.00	12,012.00	
14.2.2.3	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	40.00	ม.	115.00	4,600.00	46.00	1,840.00	6,440.00	
	รวมราคางานข้อ 14.2.2				61,293.00		23,334.00	84,627.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
14.2.3	งานผิวพื้น								
14.2.3.1	ผิวปูกระเบื้อง								
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R11	12.00	ตร.ม.	740.00	8,880.00	174.00	2,088.00	10,968.00	
	- กระเบื้องติดขอบ ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG R10	15.00	ตร.ม.	375.00	5,625.00	174.00	2,610.00	8,235.00	
	- ปูนทรายปรับระดับพื้นสำหรับปูกระเบื้อง	28.00	ตร.ม.	85.00	2,380.00	64.00	1,792.00	4,172.00	
	- กันซึมสำหรับพื้นห้องน้ำ	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	23.00	460.00	2,860.00	
14.2.3.2	บัวเชิงผนังเซาเร่ร่อง ตามแบบขยาย	10.00	ม.	0.00	0.00	60.00	600.00	600.00	
	รวมราคางานข้อ 14.2.3				19,285.00		7,550.00	26,835.00	
14.2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
14.2.4.1	งานประตู								
	- AD1	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- AD2	1.00	ชุด	6,720.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	- AD3	1.00	ชุด	12,150.00	12,150.00	0.00	0.00	12,150.00	
14.2.4.2	งานหน้าต่าง								
	- WD1	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- WD2	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- WD3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมราคางานข้อ 14.2.4				45,870.00		0.00	45,870.00	
14.2.5	งานสี								
14.2.5.1	สีอะคริลิกเช็ดล้างได้ ชนิดทากายใน ผิวด้าน	26.00	ตร.ม.	35.00	910.00	34.00	884.00	1,794.00	
14.2.5.2	สีทาผ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	35.00	805.00	34.00	782.00	1,587.00	
	รวมราคางานข้อ 14.2.5				1,715.00		1,666.00	3,381.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
14.2.6	งานสุขภัณฑ์								
14.2.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C01561	4.00	ชุด	1,924.00	7,696.00	450.00	1,800.00	9,496.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-673(HM)	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	4.00	ชุด	405.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	4.00	ชุด	990.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	35.00	420.00	1,860.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- กระจกเงาเต็มตัว	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	70.00	70.00	2,060.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	4.00	ชุด	1,575.00	6,300.00	70.00	280.00	6,580.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C13970	4.00	ชุด	2,275.00	9,100.00	450.00	1,800.00	10,900.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	4.00	ชุด	413.00	1,652.00	35.00	140.00	1,792.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	2.00	ชุด	240.00	480.00	75.00	150.00	630.00	
	- ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป PANEL ผิวลายไม้	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	650.00	2,600.00	52,600.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	70.00	280.00	1,660.00	
14.2.6.2	ห้องน้ำอาจารย์								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C00687	1.00	ชุด	2,919.00	2,919.00	450.00	450.00	3,369.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	1.00	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C-13440	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT-9902#SA(HM)	1.00	ชุด	525.00	525.00	35.00	35.00	560.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
14.2.6.3	ห้องน้ำผู้พิการและผู้สูงอายุ								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสำหรับรถเข็น COTTO รหัส SC-00537	1.00	ชุด	7,345.00	7,345.00	450.00	450.00	7,795.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT-160C10(HM)	1.00	ชุด	645.00	645.00	0.00	0.00	645.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลัชแทงค์ (สำหรับผู้พิการ) COTTO รหัส C13930 (CIT)	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รหัส CT-0225(HM)	1.00	ชุด	578.00	578.00	70.00	70.00	648.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	1.00	ชุด	413.00	413.00	35.00	35.00	448.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ราวจับพยางค์แบบติดผนัง รูปตัว L COTTO รหัส CT751(R/L)(HM)	1.00	ชุด	3,240.00	3,240.00	70.00	70.00	3,310.00	
	- ราวจับพยางค์แบบตั้งพื้น รูปตัว T COTTO รหัส CT753#SA(HM)	1.00	ชุด	2,040.00	2,040.00	70.00	70.00	2,110.00	
	- ราวจับพยางค์แบบพับได้ COTTO รหัส CT-0190	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	70.00	70.00	5,370.00	
	- ถาดเปลี่ยนผ้าอ้อมเด็ก MARVEL MBBS-101	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	70.00	70.00	15,070.00	
	- ฝาครอบบาย-pass แกนกลิ้ง COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	1.00	ชุด	345.00	345.00	70.00	70.00	415.00	
14.2.6.4	โถง - แม่บ้าน								
	- อ่างเนกประสงค์แบบฝังเคาน์เตอร์ COTTO รหัส C-5201	1.00	ชุด	2,405.00	2,405.00	450.00	450.00	2,855.00	
	- ก๊อกอ่างซิงค์ติดผนัง COTTO รหัส CT-134C10(HM)	1.00	ชุด	1,013.00	1,013.00	0.00	0.00	1,013.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-670V(HM)	1.00	ชุด	233.00	233.00	0.00	0.00	233.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
15.1	หมวดงานรื้อถอน								
15.1.1	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	18.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	900.00	900.00	
15.1.2	งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	55.00	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	1,925.00	1,925.00	
15.1.3	งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว ที-บาร์	26.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	650.00	650.00	
15.1.4	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบไม้	16.00	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	1,280.00	1,280.00	
15.1.5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	44.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,760.00	1,760.00	
15.1.6	งานรื้อถอนโคมไฟ/สายไฟ/สวิตช์/เต้ารับ	1.00	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
15.1.7	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ คสล.	1.00	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
15.1.8	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถชักโครกและสายฉีดชำระ	6.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	1,080.00	1,080.00	
	- อ่างล้างหน้าและก๊อกอ่างล้างหน้า	5.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	900.00	900.00	
	- กระเบื้องติดผนัง	1.00	ชุด	0.00	0.00	180.00	180.00	180.00	
15.1.9	งานรื้อถอนพัดลมระบายอากาศ	1.00	งาน	0.00	0.00	300.00	300.00	300.00	
15.1.10	งานรื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียม	2.00	ชุด	0.00	0.00	100.00	200.00	200.00	
	รวมราคางานรื้อถอน				0.00		10,175.00	10,175.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
15.2.1	งานฝ้าเพดาน								
15.2.1.1	C1 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	8.00	ตร.ม.	343.00	2,744.00	75.00	600.00	3,344.00	
	ฉาบเรียบปิดรอยต่อทาสี ติดตั้งบนโครงเหล็กชุบสังกะสี								
15.2.1.2	C2 - แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 60x60 ซม. หนา 9 มม.	10.00	ตร.ม.	326.00	3,260.00	52.00	520.00	3,780.00	
	ทาสี ติดตั้งบนโครงคร่าว T-BAR ขนาด 60x60 ซม.								
15.2.1.3	ติดตั้งฝ้าเพดาน ตามแบบขยาย	4.10	ม.	1,200.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	รวมราคางานข้อ 15.2.1				10,924.00		1,120.00	12,044.00	
15.2.2	งานผิวผนัง								
15.2.2.1	ก่ออิฐมวลเบา	28.00	ตร.ม.	273.00	7,644.00	56.00	1,568.00	9,212.00	
15.2.2.2	ฉาบปูนผนังเรียบภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	87.00	1,740.00	4,140.00	
15.2.2.3	ผิวกรุกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 5X20 ซม. THAISOUNG	11.00	ตร.ม.	510.00	5,610.00	189.00	2,079.00	7,689.00	
	SUBWAY WHITE GLOSSY FLAT								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. COTTO	16.00	ตร.ม.	299.00	4,784.00	189.00	3,024.00	7,808.00	
	แฉกปูน-น้ำตาลอ่อน DN (PK8) (A)								
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 30X30 ซม. THAISOUNG	16.00	ตร.ม.	480.00	7,680.00	189.00	3,024.00	10,704.00	
	AQUA MOSAIC WHITE GLOSSY								
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 60X60 ซม. THAISOUNG	3.00	ตร.ม.	465.00	1,395.00	189.00	567.00	1,962.00	
	ผิวเรียบ PURE WHITE 75 DEG. POLISHED								
	- กระเบื้องตัดขอบ ขนาด 30X60 ซม. และ 60X60 ซม.	21.00	ตร.ม.	380.00	7,980.00	189.00	3,969.00	11,949.00	
	THAISOUNG BULGARIA CARRARA MATT RAN6 R9								
	- ทาหน้ายากันซึม	65.00	ตร.ม.	120.00	7,800.00	23.00	1,495.00	9,295.00	
15.2.2.4	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	40.00	ม.	115.00	4,600.00	46.00	1,840.00	6,440.00	
	รวมราคางานข้อ 15.2.2				49,893.00		19,306.00	69,199.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
15.2.6	งานสุขภัณฑ์								
15.2.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C01561	4.00	ชุด	1,924.00	7,696.00	450.00	1,800.00	9,496.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-673(HM)	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อ P-TRAP COTTO รหัส CT-6809(HM)	4.00	ชุด	405.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	4.00	ชุด	990.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	35.00	420.00	1,860.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- กระจกเงาเต็มตัว	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	70.00	70.00	2,060.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	4.00	ชุด	1,575.00	6,300.00	70.00	280.00	6,580.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C13970	4.00	ชุด	2,275.00	9,100.00	450.00	1,800.00	10,900.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT9913#WH(HM)	4.00	ชุด	413.00	1,652.00	35.00	140.00	1,792.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	2.00	ชุด	240.00	480.00	75.00	150.00	630.00	
	- ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป PANEL ผิวลายไม้	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	650.00	2,600.00	52,600.00	
	- ก๊อกบ่อ SANWA	1.00	ชุด	179.00	179.00	25.00	25.00	204.00	
	- ที่แขวนผ้า COTTO รหัส CT-740(HM)	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	25.00	100.00	1,480.00	
15.2.6.2	ห้องน้ำอาจารย์								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO รหัส C00687	1.00	ชุด	3,590.00	3,590.00	450.00	450.00	4,040.00	
	- สะดืออ่าง COTTO รหัส CT-6703(HM)	1.00	ชุด	255.00	255.00	0.00	0.00	255.00	
	- ท่อ P-TRAPCOTTO รหัส CT-6809(HM)	1.00	ชุด	405.00	405.00	0.00	0.00	405.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า COTTO รหัส CT1113A2N(HM)	1.00	ชุด	990.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- วาล์ว ชนิดเข้า 1 ออก 1 SANWA	3.00	ชุด	120.00	360.00	35.00	105.00	465.00	
	- สายน้ำดี COTTO รหัส Z402 (HM)	3.00	ชุด	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- โถสุขภัณฑ์ ฟลักซ์แทงค์ COTTO รหัส C-13440	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	450.00	450.00	3,050.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รหัส CT-9902#SA(HM)	1.00	ชุด	525.00	525.00	35.00	35.00	560.00	
	- กระจกเงา COTTO รหัส MNN05400	1.00	ชุด	675.00	675.00	70.00	70.00	745.00	
	- ฝาท่อระบายน้ำแบบกันกลิ่น COTTO รหัส CT640Z1(HM)	1.00	ชุด	240.00	240.00	75.00	75.00	315.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
16.1.1	แผงเมนสวิตช์จ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ								
16.1.1.1	MDP (งานปรับปรุง)								
	MCCB 3P, 30AT/100AF 25kA	1	ชุด	8,415.00	8,415.00	2,500.00	2,500.00	10,915.00	
	Enclosure & Busbar & Support	1	งาน	5,500.00	5,500.00	7,500.00	7,500.00	13,000.00	
	Accessories	1	งาน	20,870.00	20,870.00	3,000.00	3,000.00	23,870.00	
	รวมรายการที่ 16.1.1.1				34,785.00		13,000.00	47,785.00	
16.1.1.2	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	DIA 32mm. IMC	145	ม.	152.00	22,040.00	32.00	4,640.00	26,680.00	
	DIA 16mm. EMT	495	ม.	42.00	20,790.00	22.00	10,890.00	31,680.00	
	DIA 16mm. FLEX	200	ม.	23.00	4,600.00	11.00	2,200.00	6,800.00	
	Pull Box 300mm. x 300mm. x 150mm.	1	ชุด	523.00	523.00	150.00	150.00	673.00	
	Hanger and Support	1	งาน	11,500.00	11,500.00	4,000.00	4,000.00	15,500.00	
	Accessories	1	งาน	13,700.00	13,700.00	4,000.00	4,000.00	17,700.00	
	รวมรายการที่ 16.1.1.2				73,153.00		25,880.00	99,033.00	
16.1.1.3	สายไฟฟ้า								
	2.5 Sq.mm. IEC01	1,235	ม.	9.12	11,263.20	7.00	8,645.00	19,908.20	
	6 Sq.mm. IEC01	158	ม.	22.64	3,577.12	12.00	1,896.00	5,473.12	
	16 Sq.mm. IEC01	630	ม.	61.20	38,556.00	20.00	12,600.00	51,156.00	
	Accessories	1	งาน	2,669.82	2,669.82	800.95	800.95	3,470.77	
	รวมรายการที่ 16.1.1.3				56,066.14		23,941.95	80,008.09	
16.1.1.4	ระบบควบคุมแสงสว่าง, เติ้ารับระบบไฟฟ้า และ Disconnecting Switch								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	Single Pole Switch	51	ชุด	145.00	7,395.00	90.00	4,590.00	11,985.00	
	Single Pole Switch with Lamp	38	ชุด	311.00	11,818.00	90.00	3,420.00	15,238.00	
	Disconnecting Switch 3P+N+G 60A 600V	1	ชุด	8,550.00	8,550.00	300.00	300.00	8,850.00	
	รวมรายการที่ 16.1.1.4				27,763.00		8,310.00	36,073.00	
1.1.1.5	โคมไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์								
	Type A	101	ชุด	2,030.00	205,030.00	150.00	15,150.00	220,180.00	
	Type B	55	ม.	260.00	14,300.00	150.00	8,250.00	22,550.00	
	Type EM Emergency Light	38	ชุด	1,800.00	68,400.00	200.00	7,600.00	76,000.00	
	รวมรายการที่ 16.1.1.5				287,730.00		31,000.00	318,730.00	
16.1.1.6	ระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้ (Fire Alarm System)								
	Smoke Detector	51	ชุด	1,440.00	73,440.00	150.00	7,650.00	81,090.00	
	1.5 Sq.mm. IEC01	650	ม.	6.16	4,004.00	6.00	3,900.00	7,904.00	
	Accessories	1	งาน	200.20	200.20	60.06	60.06	260.26	
	DIA 16mm. EMT	650	ม.	21.83	14,189.50	22.00	14,300.00	28,489.50	
	DIA 16mm. FLEX	86	ม.	23.00	1,978.00	11.00	946.00	2,924.00	
	Accessories	1	งาน	2,425.13	2,425.13	727.54	727.54	3,152.67	
	รวมรายการที่ 16.1.1.6				96,236.83		27,583.60	123,820.43	
16.1.1.7	ระบบแจ้งเหตุฉุกเฉินห้องน้ำผู้พิการ (Accessible/Disabled Toilet Alarm System)								
	Master Alarm Module (MCM)	1	ชุด	15,300.00	15,300.00	1,500.00	1,500.00	16,800.00	
	Alarm Control Module (ACM)	12	ชุด	2,475.00	29,700.00	500.00	6,000.00	35,700.00	
	LED Driver Module (LDM)	2	ชุด	2,250.00	4,500.00	150.00	300.00	4,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	รวมราคาคงรวมงานระบบสุขาภิบาล				1,104,654.47		465,777.86	1,570,432.34	
16.2.1	งานระบบน้ำดี (Cold Water System)								
16.2.1.1	Cold Water Equipment and Water Tank								
	Package Booster Pump and Control Panel	1	ชุด	244,500.00	244,500.00	15,000.00	15,000.00	259,500.00	
16.2.1.2	Pump House (หลังคาคลุม)	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
16.2.1.3	Pipe : Polypropylene Random (PP-R) SDR11 Class PN.10								
	DIA 1/2"	1,220	ม.	35.00	42,700.00	30.00	36,600.00	79,300.00	
	DIA 3/4"	110	ม.	46.00	5,060.00	30.00	3,300.00	8,360.00	
	DIA 1"	34	ม.	76.00	2,584.00	35.00	1,190.00	3,774.00	
	DIA 1 1/2"	73	ม.	180.00	13,140.00	35.00	2,555.00	15,695.00	
	Fitting	1	งาน		31,742.00		9,522.60	41,264.60	
	Hanger & Support	1	งาน		12,696.80		3,809.04	16,505.84	
	Testing & Painting	1	งาน		6,348.40		1,904.52	8,252.92	
16.2.1.4	Valve and Accessories								
	Hose Bibb DIA 1/2"	39	ชุด	150.00	5,850.00	50.00	1,950.00	7,800.00	
	Gate Valve DIA 1/2"	12	ชุด	220.00	2,640.00	90.00	1,080.00	3,720.00	
	Gate Valve DIA 3/4"	13	ชุด	280.00	3,640.00	90.00	1,170.00	4,810.00	
	Gate Valve DIA 1 1/2"	26	ชุด	1,181.00	30,706.00	300.00	7,800.00	38,506.00	
16.2.1.5	งานเชื่อมต่อระบบน้ำดีเดิมของอาคาร	1	งาน	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	รวมรายการที่ 16.2.1				416,607.20		88,881.16	505,488.36	
16.2.2	งานระบบน้ำเสีย (Soil, Waste Vent and LAB Waste System)								
16.2.2.1	อุปกรณ์ระบบน้ำเสีย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 15 ลบม. ชนิดเติมอากาศ	1	ชุด	172,500.00	172,500.00	103,500.00	103,500.00	276,000.00	
	ถังดักไขมัน ขนาด 15 ลิตร	12	ชุด	1,150.00	13,800.00	500.00	6,000.00	19,800.00	
	งานซ่อมแซมพื้นทางเดินเดิมบริเวณถังบำบัด	1	งาน	40,000.00	40,000.00	12,000.00	12,000.00	52,000.00	
	งานซ่อมแซมพื้น คสล. แนวฝังท่อ	1	งาน	37,500.00	37,500.00	11,250.00	11,250.00	48,750.00	
16.2.2.2	Soil and Waste Pipe : Polyvinyl Chloride (PVC) Class 13.5								
	DIA 2"	25	ม.	56.00	1,400.00	40.00	1,000.00	2,400.00	
	DIA 3"	66	ม.	126.17	8,327.22	60.00	3,960.00	12,287.22	
	DIA 4"	65	ม.	241.00	15,665.00	90.00	5,850.00	21,515.00	
	DIA 6"	40	ม.	513.00	20,520.00	90.00	3,600.00	24,120.00	
	Fitting	1	งาน		17,804.89		5,341.47	23,146.35	
	Hanger & Support	1	งาน		13,773.67		4,132.10	17,905.77	
	Testing & Painting	1	งาน		4,591.22		1,377.37	5,968.59	
16.2.2.3	Soil and Waste Pipe : Polyvinyl Chloride (PVC) Class 8.5								
	DIA 2"	143	ม.	37.85	5,412.55	35.00	5,005.00	10,417.55	
	DIA 3"	471	ม.	83.06	39,121.26	50.00	23,550.00	62,671.26	
	DIA 4"	346	ม.	160.00	55,360.00	60.00	20,760.00	76,120.00	
	Fitting	1	งาน		39,957.52		11,987.26	51,944.78	
	Hanger & Support	1	งาน		29,968.14		8,990.44	38,958.59	
	Testing & Painting	1	งาน		9,989.38		2,996.81	12,986.20	
16.2.2.4	Vent Pipe : Polyvinyl Chloride (PVC) CLASS 13.5								
	DIA 1 1/2"	38	ม.	43.00	1,634.00	40.00	1,520.00	3,154.00	
	DIA 2"	71	ม.	54.67	3,881.57	40.00	2,840.00	6,721.57	
	Fitting	1	ม.		2,206.23		661.87	2,868.10	
	Hanger & Support	1	งาน		1,654.67		496.40	2,151.07	
	Testing & Painting	1	งาน		551.56		165.47	717.02	
16.2.2.5	Vent Pipe : Polyvinyl Chloride (PVC) CLASS 8.5								
	DIA 1 1/2"	433	ม.	24.01	10,396.33	35.00	15,155.00	25,551.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ใช้บริการทุกช่วงวัย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21 มีนาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	รวมราคามรดงานปรับอากาศและระบายอากาศ				203,390.00		63,071.00	266,461.00	
16.3.1	Ventilation Fan								
16.3.1.1	EAF-01	12	SET	2,300.00	27,600.00	500.00	6,000.00	33,600.00	
16.3.1.2	EAF-02	12	SET	3,000.00	36,000.00	500.00	6,000.00	42,000.00	
16.3.1.3	EAF-03	12	SET	2,300.00	27,600.00	500.00	6,000.00	33,600.00	
16.3.1.4	Support & Hanger	1	SET	29,640.00	29,640.00	7,410.00	7,410.00	37,050.00	
16.3.1.5	ค่าสกัดผนังและแต่งผิวเก็บสีภายนอก	1	LOT	13,000.00	13,000.00	3,900.00	3,900.00	16,900.00	
	รวมรายการที่ 16.3.1				133,840.00		29,310.00	163,150.00	
16.3.2	Duct System								
16.3.2.1	Galvanized Steel Sheet								
	SAD, FAD # 26	936	Sq.ft.	15.00	14,040.00	20.00	18,720.00	32,760.00	
	Duct Fitting	1	LOT	7,020.00	7,020.00	2,106.00	2,106.00	9,126.00	
	Support & Hanger	1	LOT	4,940.00	4,940.00	1,482.00	1,482.00	6,422.00	
	Accessories	1	LOT	3,510.00	3,510.00	1,053.00	1,053.00	4,563.00	
	รวมรายการที่ 16.3.2				29,510.00		23,361.00	52,871.00	
16.3.3	Diffuser, Register & Grille								
16.3.3.1	Exhaust Air Grille W/ INS.								
	- SIZE 12" x 8"	13	SET	1,580.00	20,540.00	300.00	3,900.00	24,440.00	
	รวมรายการที่ 16.3.3				20,540.00		3,900.00	24,440.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำหญิงและระบบสุขอนามัย สำหรับผู้ให้บริการทุกช่วงวัย		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
16.3.4	Fire Barrier System	1	LOT	19,500.00	19,500.00	6,500.00	6,500.00	26,000.00	
	รวมรายการที่ 16.3.4				19,500.00		6,500.00	26,000.00	

ตาราง Factor F งานอาคาร		การคำนวณหาค่า Factor-F เฉลี่ย	
เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	หนังสือกรมบัญชีกลางที่ กค.0433.2 / ว.499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566	
เงินประกันผลงานหัก	0%		
ดอกเบี้ยเงินกู้	7%		
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%		
		Factor F = D - ((D-E)*(A-B)/(C-B))	
ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	B	5,000,000.00 B : ค่างานต้นทุนต่ำ
		A	7,699,486.76 A : ค่างานต้นทุนที่ประมาณราคาได้(วัสดุ+แรงงาน)
		C	10,000,000.00 C : ค่างานต้นทุนสูง
500,000	1.3091	D	1.3020 D : Factor F ทุนต่ำ
1,000,000	1.3067	E	1.2960 E : Factor F ทุนสูง
2,000,000	1.3051	Factor F =	1.2988 นำค่านี้ไปใช้ในการคำนวณ
5,000,000	1.3020	A * Factor F	10,000,093.41
10,000,000	1.2960	(ให้กรอกข้อมูลลงในช่อง A เท่านั้น)	
15,000,000	1.2611		
20,000,000	1.2535		
25,000,000	1.2265		
30,000,000	1.2181		
40,000,000	1.2177		
50,000,000	1.2176		
60,000,000	1.2078		
70,000,000	1.2067		
80,000,000	1.2067		
90,000,000	1.2066		
100,000,000	1.2066		
150,000,000	1.2039		
200,000,000	1.2039		
250,000,000	1.2031		
300,000,000	1.1969		
350,000,000	1.1884		
400,000,000	1.1877		
500,000,000	1.1871		
500,000,001	1.1805		